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رئیس شعب خیریه آبشار عاطفه ها عنوان کرد :

هیچ محدودیتی در کمک رسانی به خانواده ها نداریم 
بیش از صد هزار 
خیر در سطح استان 
اصفهان با خیریه آبشار عاطفه ها همکاری 
دارند .البته  این خیریه با مجوزی که از 
وزرات کشور دریافت کرد در ۳۲ استان 

فعالیت می کند.

اما آنچه باعث برکت و بزرگی این خیریه شده 
همراهی ۸ هزار نفر از کارکنانی است که ۹۸ 
درصد آنها بانوان جوان، متخصص و تحصیلکرده 
ای هستند که به صورت داوطلبانه با دفاتر 
ما همکاری می کنند و تعداد آنها در استان 

اصفهان نیز ۵۰۰ نفر است.
این مطلب را شهره شیرانی رئیس شعب خیریه 
آبشار عاطفه ها عنوان کرد و از اهدای دو هزار و 
۵۰۰ سرویس جهیزیه و پنج هزار سبد غذایی 
به نوعروسان و نیازمندان شعب خیریه آبشار 
عاطفه ها در استان اصفهان خبر داد و گفت: تهیه 
جهیزیه یکی از اقدامات شاخص این خیریه است 
که طی سه نوبت در سال به خانواده های تحت 
پوشش اهدا می شود.شیرانی با بیان اینکه در 
سال گذشته حدود ۴ هزار و ۵۰۰ سرویس 
جهیزیه توزیع کردیم، گفت: هر سری جهیزیه 
شامل ۸ قلم است که حدود ۱۱ میلیون تومان 
ارزش دارد و با اولویت نیازمندان اهدا می شود.

رئیس شعب خیریه آبشار عاطفه ها در استان 
اصفهان ادامه داد: ارزش هر سبد غذایی در هر 
مرتبه که توزیع می کنیم متفاوت است، اما 
حداقل و حداکثری که تعیین شده بین ۳۰۰ 
تا ۵۰۰ هزار تومان است. شیرانی به حمایت 
خیریه آبشار عاطفه ها از خانواده های نیازمند 
از جمله خانواده ایتام، زنان سرپرست خانوار، 
خانواده های بدسرپرست و بی سرپرست و 
اقشار آسیب دیده اشاره و اضافه کرد: یکی از 
علت گسترده بودن شعب خیریه این است که 
منزلت خانواده ها نادیده گرفته نشود و کارکنان 
خیریه در هر منطقه بتوانند به منزل مددجویان 

مراجعه کرده و پس از تحقیق، آنها را تحت 
پوشش قرار دهند.رئیس شعب خیریه آبشار 
عاطفه ها در استان اصفهان با بیان اینکه بسیاری 
از خانواده های تحت پوشش خیریه مشکلات 
معیشتی دارند، گفت: سبدهای غذایی شامل 
چند قلم مواد غذایی اساسی است که در اختیار 
این خانواده ها قرار می گیرد و بخشی از نیازهای 

آنها را برطرف می کند.
وی افزود: هم اکنون ۴۰۰ هزار خانوار نیازمند 
تحت پوشش خیریه آبشار عاطفه ها هستند 
که در راستای محرومیت زدایی از آنها تلاش 
می شود و در استان اصفهان نیز ۱۵ هزار زن 
سرپرست خانوار تحت پوشش خیریه هستند.

شیرانی خاطرنشان کرد: هیچ محدودیتی در 
کمک رسانی به خانواده ها نداریم و تلاش می 
کنیم از هر کسی به خیریه مراجعه می کند 

حمایت کنیم. 
رئیس شعب خیریه آبشار عاطفه ها در استان 
اصفهان با بیان اینکه همه تأکید ما بر کمک به 
خانواده های مددجو نیست، تصریح کرد: ۱۵ 
کارگاه در استان اصفهان داریم که به خانواده ها 
فراخوان می کنیم تا در صورت توان مشغول به 
کار شوند. حدود یک ماه است مجتمع بزرگ 
کارآفرینی با عنوان سوغات ایران در مشهد 
راه اندازی شده که ۱۰۰ فروشگاه دارد و در 

۲۰۰ متری حرم و در مکانی رایگان تولیدات 
زنان سرپرست خانوار به فروش می رسد و 

خوشبختانه ار آن استقبال شده است.
وی با اشاره به بین المللی بودن خیریه آبشار 
عاطفه ها گفت: این خیریه تقریبا دو سال است 
بین المللی شده و حامیانی در سراسر دنیا دارد، 
ضمن اینکه، برخی بیماران نیاز به درمان در 
کشورهای خارجی دارند  مثل کودکان پروانه ای، 
و ما در این زمینه با کمک خیرین و پزشکان 
در سراسر دنیا تلاش می کنیم از این بیماران 
حمایت کنیم.وی با اشاره به اینکه با مجازی 
شدن آموزش ها به خاطر همه گیری کرونا 
دانش آموزان محروم توان خرید گوشی و تبلت 
نداشتند، گفت: اوایل آبان ماه ۹۹ حدود پنج هزار 
تبلت در استان تهیه و به دانش آموزان نیازمند 
اهدا کردیم. بسیاری از دانش آموزان حتی از 
تحصیل منصرف شده بودند، اما پس از اهدای 
تبلت از سوی خیرین توانستند به تحصیل خود 
ادامه دهند. وی در پایان با اشاره به فعالیت ۸۳۰ 
شعبه خیریه آبشار عاطفه ها در کشور، اظهار 
کرد: این خیریه با ۸۰ شعبه، بزرگترین خیریه 
در استان اصفهان است که از سال ۱۳۸۰ شروع 
به فعالیت کرده و بیش از دو دهه فعالیت های 
خود را در راستای محرومیت زدایی دنبال 

کرده است.

ملودی دهانی
گزارش

مدیرعامل شرکت فلزتدارک فولادمبارکه خبر داد؛

نقش پررنگ صنایع در شرایط تحریمی کشور

 باید توجه داشت 
که در حوزه زنجیره 

تامین مهمترین 
مسئله پایدار بودن 
تامین است و اگر ما 
نتوانیم یک تامین 
پایدار و به موقع را 

برای طرف مقابل ارائه 
دهیم، بازار از دست 

خواهد رفت

مدیرعامل شرکت فلزتدارک فولادمبارکه اصفهان گفت: باید توجه داشت که در شرایط تحریمی کشور و محدودیت های منابع ارزی، شرکت های صنعتی 
و معدنی و به ویژه شرکت های فولادی ارزآوری مناسبی داشته اند.

محمد حسین قورچانی با بیان 
اینکه شرکت فلز تدارکات 
فولاد مبارکه اصفهان در 
حوزه های تامین مواد اولیه 
برای صنعت فولاد کشور 
در حال فعالیت است اظهار 
کرد: به طور کلی فعالیت های 
این شرکت تملک معادن سنگ آهن، 
استخراج مواد اولیه سنگ آهن و تبدیل آن 

به کنستانتره را شامل می شود.
وی افزود: شرکت فلز تدارکات فولاد 
مبارکه بخشی از در استان های سیستان 
و بلوچستان، خراسان رضوی محدوده 
سنگان و استان مرکزی محدوده دلیجان 
بخشی از معادن این مناطق را در اختیار 
دارد که اشتغالزایی را نیز به دنبال داشته 
به همین دلیل این شرکت درصدد است 
تا فعالیت خود را در تماما مناطق کشور 
گسترش دهد. حوزه معادن اکثراً در مناطق 
مهم وجود دارد که این مورد کمک می کند 
تا اشتغال زایی و توسعه مناطق محروم 

کمک شود.
مدیرعامل شرکت فلزتدارک فولاد مبارکه 
اصفهان گفت: ایران از نظر مواد معدنی 
و منابع انرژی یکی از کشورهای غنی 
محسوب می شود و این در حالی است که 
فعالیت در این حوزه به دلیل هزینه های 
کم استحصال مواد اولیه دارای مزیت 

رقابتی است.
قورچانی اضافه کرد: از سوی دیگر 
به جای اینکه مواد اولیه را خام فروشی 
کنیم می توانیم با تبدیل آن در صنایع 
ارزش افزوده ای را برای کشور ایجاد کرده، 
صادرات مضاعفی را داشته باشیم و ارزآوری 

خوبی را برای کشور به ارمغان آوریم.
وی تصریح کرد: باید توجه داشت که در 
شرایط تحریمی کشور و محدودیت های 
منابع ارزی، شرکت های صنعتی و معدنی 
و به ویژه شرکت های فولادی ارزآوری 

مناسبی را داشته اند.
مدیرعامل شرکت فلز تدارک فولاد مبارکه 
اصفهان اظهار کرد: با وجود موارد فوق، 
مشکلات متعددی گریبانگیر صنایع است. 
یکی از این مشکلات مقررات و قوانینی 
است که بعضا باعث جلوگیری از صادرات 

می شود. این مشکلات باعث می شود تا 
یک صنعت گر که برای شرکت برنامه ریزی 
و اهدافی را تعیین می کند، بازار خود را از 
دست دهد و این در حالی است بازگشت به 

بازار به راحتی امکان پذیر نیست.
قورچانی افزود: باید توجه داشت که در 
حوزه زنجیره تامین مهمترین مسئله پایدار 
بودن تامین است و اگر ما نتوانیم یک تامین 
پایدار و به موقع را برای طرف مقابل ارائه 

دهیم، بازار از دست خواهد رفت.
وی گفت: این موضوع باعث می شود تا به 
صنعت ما به عنوان یک بازار موقت نگاه شود 
نه یک بازار بلند مدت که شرکت های آن 
بتوانند به عنوان یک شریک تجاری برای 
شرکت های خارجی مطرح باشند. بنابراین 
برای تامین محصولات صنعتی نیازمند 

مقررات زدایی و اصلاح آن هستیم.

   عدم استفاده از تکنولوژی های نوین 
در حوزه صنعت

مدیرعامل فلز تدارکات با بیان اینکه 
امروزه به دلیل تحریم ها و مسائل کمتر 
از تکنولوژی های نوین در صنعت استفاده 
می شود، اظهار کرد: شرکت فولاد مبارکه 
در این حوزه اقدامات خوبی را انجام داده 
است. حمایت این شرکت از شرکت های 
دانش بنیان و ارتباط با نهادهای علمی و 

فناوری از جمله این اقدامات است.
قورچانی ادامه داد: در این حوزه اگر ما 
بتوانیم خود را با فناوری های نوین سازگار 
کنیم، از نظر بهره وری و هزینه های تمام 
شده به خوبی به ما کمک می کند تا 

مشکلات زیست محیطی کمتری نیز در 
حوزه صنعت داشته باشیم.

   نقش پررنگ فولاد مبارکه در 
اشتغالزایی و صادرات

وی درباره نقش شرکت فولاد مبارکه در 
اقتصاد و صنعت کشور اظهار کرد: به صورت 
کلان شرکت فولاد مبارکه اشتغال های 
مستقلی را برای خود ایجاد کرده است. 
فعالیت این شرکت علاوه بر اینکه باعث 
اشتغالزایی در این شرکت شده، شغل های 
بسیاری را نیز برای صنایع بالادستی و 

پایین دستی ایجاد کرده است.
مدیرعامل فلزتدارکات فولاد مبارکه 
اصفهان خاطرنشان کرد: این در حالی 
است که به دلیل گستره فعالیت فولاد 
مبارکه در کشور، این شرکت در استان هایی 
مانند خراسان، استان های مرکزی و 
مناطق محروم، پروژه های زیرساختی و 
کارخانه های بسیاری در حال تاسیس دارد 
و سعی کرده تعهد خود را به صورت ملی 
ایفا کند به همین دلیل در همه استان ها 
اشتغالزایی کرده و نقش پررنگی در این 

خصوص دارد.
قورچانی ادامه داد: همچنین شرکت فولاد 
مبارکه با توجه به حجم بالا و با کیفیت 
محصولات خود در صادرات نیز نقش 
پررنگی دارد و این موضوع باعث می شود تا 
ارزآوری مناسبی نیز از طریق ایجاد ارزش 
افزوده به کشور وارد شود و گام مهمی 
در راستای منویات رهبری در خصوص 

افزایش صادرات غیرنفتی برداشته باشد.

اخبار اصفهان
گزارش

ISFAHAN
N E W S
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قیمت ۲000 تومان

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

با امضای تفاهم نامه توسط شهردار اصفهان و شهردار سمرقند به صورت آنلاین صورت گرفت؛  

سمرقند خواهرخوانده جدید اصفهان
شهردار اصفهان: بهره گیری از اشتراکات و غنای فرهنگی و تاریخی دو شهر با امضای تفاهم نامه 

خواهرخواندگی ۲ ادامه در صفحه 

بازار طلا و سکه 1400/4/12 ساعت 16:05

هر زمینی خریدن 
ندارد

از قدیم در کشور ما خرید  زمین 
را به عنوان یک سرمایه گذاری 
قابل اطمینان می دانسته اند 
و اکنون نیز همین گونه است 
اما با اندکی تفاوت! تفاوت از 
آنجا شروع می شود که   امروزه 
انتخاب یک قطعه زمین برای 
سرمایه گذاری با زمین دیگر 
می تواند آینده ما را متحول 
کند. مثلا امکان دارد بر روی 
زمینی سرمایه گذاری کنیم 
که تا سال بعد یک دهم قیمت 
اولیه افزایش قیمت داشته و یا 
زمینی که قیمتش 7 برابر شود. 
همین امر تخصص خرید زمین 
را افزایش داده است و مشخص 
می کند هر کاری نیازمند تبحر 
ویژه ای است چه بسا افرادی 
که زمین ها و ملک و املاک 
فراوانی را خریداری کرده اند 
و اکنون نمی توانند بفروشند 

چون خواهانی ندارد.
شاید فکر کنید به راحتی 
می توان مکان هایی را که 
خریدار بیشتری دارند از بقیه 
مناطق تمیز دهید اما باید گفت 

این طور نیست به طور مثال ...

فرزانه مستاجران
سرمقاله

ISFAHAN
N E W S

۲ ادامه در صفحه 

۲

اولین روزنامه 

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان مطرح کرد:

اصفهان و ۷۰۰ طرح 
عمرانی نیمه تمام

          البته از زاویه ای دیگر سه هزار طرح در استان به صورت نیمه تمام وجود دارد، اما بسیاری از آن ها اقداماتی جزیی مانند 
روکش آسفالت و یا نمای یک ساختمان هستند بنابراین طرح های شاخص و اصلی استان همان ۷00 طرح اعلام می شود

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
10,852,00010,906,000قدیم

سکه طرح 
10,631,00010,631,000جدید

5,800,0005,900,000نیم سکه

3,735,0003,775,000ربع سکه

2,300,0002,312,000سکه گرمی

یک مثقال 
4,626,0004,456,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,067,5001,029,200 عیار

طلای آب شده 
4,625,0004,460,000نقدی

یک گرم طلای 
241,425,1001,373,900 عیار
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8
در کدام بازار سرمایه گذاری کنیم؟ 

بورس یا فرابورس؛ مساله این است

چگونه با راه اندازی استارت آپ، کار در منزل 
ایجاد کنید؟

آیا کار در منزل یک و کسب 
درآمد مناسب یک رویاست؟ 
آیا برای کار کردن حتما به 
شرکت یا مغازه نیاز دارید؟ 
آیا نمی توان به کار در منزل 
به عنوان یک شغل مناسب نگاه 
کرد؟ جواب تمامی این سوالات یک 
کلمه است: خیر! امروزه بسیاری از افرادی 
که می بینید به کار در منزل خود ...
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آگهی مزایده
شهرداری گلدشت به استناد مصوبه شماره 1400/136/ش مورخ 1400/02/13 شورای محترم اسلامی شهر در 
نظر دارد نسبت به اجاره فضاهای بازی پارک کوهستان خود از طریق آگهی مزایده اقدام نماید، متقاضیان 
می توانند به منظور آگاهی از شرایط مزایده و دریافت مدارک شرکت در آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 

1400/04/23 به شهرداری مراجعه نمایند.
شهرداری گلدشت 115
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مهدی کریمی| خبرآنلاین
یادداشت
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ادامه از صفحه یک
... در مرکز تهران از یک محله 
به محله دیگر آنچنان تفاوت 
قیمت دارد که اگر به آن مناطق 
آشنا نباشید در سرمایه گذاری 
به راحتی دچار خطا خواهید 
شد. مثلا منطقه ۷ تهران یکی 
از مناطق واقع در محدوده 
مرکزی شهر به شمار می آید 
و اگر خیابان انقلاب را به عنوان 
مرز تقسیم دو نیمه شمالی و 
جنوبی پایتخت در نظر بگیریم، 
در نیمه شمالی تهران و در 
نزدیکی این مرز واقع شده است. 
در پهنه این منطقه محله های 
مختلفی وجود دارد که دامنه 
قیمت پیشنهادی فروش 
آپارتمان در آنها با یکدیگر 
تفاوت زیادی دارد. در این 
منطقه هم محله های متوسط 
به بالا نظیر سهروردی واقع 
شده و هم برخی از محله های 
ارزان تر شهر نظیر محدوده 
اطراف میدان امام حسین)ع( 
و از این منظر می تواند مقصد 
جست و جوی طبقات درآمدی 
مختلف جامعه باشد. اما با 
توجه به قرارگیری چند محله 
نسبتا قیمت مناسب در این 
منطقه از قبیل محله های 
نامجو، خواجه نصیر، سبلان و 
نظام آباد، می توان نشانی این 
منطقه را به کسانی که قصد 
دارند برای اولین بار خانه دار 
شوند و احتمالا با محدودیت 
بودجه قابل توجهی روبه رو 
هستند، داد. با همین مثال 
ساده میتوان متوجه شد برای 
یک فرد ساکن تهران هم سخت 
است که این تمایز ها را هنگام 
خرید متوجه شود چه برسد به 
فردی که در شهری دیگر ساکن 
است و می خواهد همه  زندگی 
خود را به عنوان سرمایه گذاری 
در یکی از این مناطق ملک 

خریداری کند!
خرید خانه و زمین  نوعی از 
سرمایه گذاری است که نیاز 
به سرمایه اولیه بالا دارد. خرید 
خانه، ویلا، آپارتمان و حتی 
زمین نیازمند حجم بالایی از 
پول و سرمایه اولیه است و با 
جیب خالی نمی توانید وارد آن 
شوید. به این موضوع هزینه های 
تعمیرات و نگهداری مستمر 
و دائمی )درصورتی که خانه 
را دست مستاجر می دهید!( 
را نیز باید اضافه کنید. پس 
اگر قرار باشد در این بخش 
سرمایه گذاری کنید، باید از 
آینده منطقه اطلاعات دقیقی 
کسب کنید. تحقیق کنید که آیا 
جاده و یا هر گونه طرح عمرانی 
و مسکونی-شهرکی دیگری 
در اطراف زمینتان قرار است 
احداث شود یا نه؟ و در صورت 
احداث چه تاثیری روی ارزش 
ملک شما خواهد داشت. به 
علاوه از مالکیت کامل زمین 
و موروثی نبودن آن اطمینان 
100 درصد حاصل کنید که 
زمین مدعی دیگری نداشته 
باشد. بررسی منطقه و محله  
اطراف زمین نیز خالی از لطف 
نیست و ببینید آیا زمین های 
اطراف منطقه در حال خرید و 
فروش هست یا نه و نرخ ساخت 
و ساز در منطقه به چه صورت 
است و به قول معروف منطقه 
روی بورس است یا در حال 

افول.
ضمن اینکه بد نیست با خبرگان 
این کار مشورت کنید تا ملک 
یا زمینی را نخرید که افزایش 
ارزش آن در آینده سودی کمتر 
از تورم موجود حاصلتان کند و 

در واقع متضرر شوید.
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ممنوعیت ورود خودروهای غیربومی ۴ استان به اصفهان
رییس پلیس راهور استان اصفهان از ممنوعیت ورود خودروهای پلاک غیر بومی استان های بوشهر، کرمان، 

سیستان وبلوچستان و یزد به شهرهای استان اصفهان خبر داد.
سرهنگ محمدرضا محمدی رییس پلیس راهور استان اصفهان با اشاره به آخرین مصوبات ستاد مقابله با 

کرونا گفت: برابر با مصوبات این ستاد استانی ممنوعیت های تردد جدیدی در استان اصفهان اعمال شد.
اوافزود: برابر مصوبات ستاد مقابله با کرونا در استان اصفهان ورود پلاک های غیر بومی استان های یزد، کرمان، 

بوشهر و سیستان و بلوچستان به استان اصفهان تا اطلاع ثانوی ممنوع اعلام شده است.
رییس پلیس راهور استان اصفهان ادامه داد: اعلام ممنوعیت تردد از این استان ها به استان اصفهان وضعیت قرمز 

این چهار استان در زمینه شیوع کرونا است.
او گفت: درصورت لزوم به افراد بیمار برای مراجعه به مراکز درمانی و احضار شوندگان مراجع قضائی با ارائه مدارک مثبت اجازه ورود داده خواهد 

شد.
سرهنگ محمدی در خصوص اعمال قانون جدید در این ممنوعیت های اعلام شده گفت: رعایت نکردن ممنوعیت های تردد جریمه ۵۲۵ هزار 

تومانی و ممانعت از ورود پلاک های غیر بومی مذکور در نظر گرفته شده است.

قرمز به رنگ بندی کرونایی استان اصفهان بازگشت
وضعیت قرمز و بسیار پر خطر همه گیری بیماری کووید 1۹ بعد از حدود ۲ ماه به یکی از شهرستان های 
استان اصفهان بازگشت و به گفته سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، احتمال تغییر رنگ شهرهای 

بیشتری در روزهای آینده وجود دارد.
بر اساس آخرین اعلام سامانه ماسک، رنگ بندی همه گیری بیماری کووید 1۹ در استان اصفهان ازروز شنبه 

دوازدهم تیر تغییر کرد و یکی از شهرستان ها یعنی اردستان از وضعیت زرد )خطر متوسط( به قرمز )بسیار پر 
خطر( تغییر یافت. استان اصفهان در زمان حاضر دارای 1۴ شهرستان با وضعیت نارنجی )پر خطر(، ۹ شهرستان 

با وضعیت زرد )خطر متوسط( و یک شهرستان با وضعیت قرمز است و شهرستانی با وضعیت آبی )کم خطر( ندارد.
آرش نجیمی روز شنبه اظهار داشت: اگر نگاهی به جدول رنگ بندی همه گیری بیماری کووید 1۹ در اصفهان بیندازیم متوجه 

می شویم پس از هجدهم اردیبهشت امسال که ۲ شهر با وضعیت قرمز در استان داشتیم، نزدیک به ۲ ماه هیچ شهری با وضعیت قرمز و 
بسیار پر خطر نداشتیم اما  با بدتر شدن اوضاع از هفته های قبل، نخستین شهر ما یعنی اردستان از امروز قرمز شد.

وی با بیان اینکه موارد ابتلا و بیماران سرپایی کرونایی در استان اصفهان در حال افزایش یافتن است، تاکید کرد: اگر روند به همین منوال پیش 
رود علاوه بر تغییر سایر آمار از جمله موارد بستری و بیماران حاد و بدحال، احتمال تغییر رنگ شهرهای نارنجی به قرمز بیشتر می شود.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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با توجه به اینکه هر 
دو شهر در زمینه 

دیپلماسی تجربه خوبی 
دارند امضای این تفاهم 
نامه یک فرصت خوب 
برای شهروندان هر دو 

شهر و شهروندان دو 
کشور برای آشنایی 

بیشتر با یکدیگر است و 
امیدوارم این تفاهم نامه 

زمینه را برای تعامل 
بیشتر فراهم کند

    اصفهان و سمرقند 
از جمله شهرهای مهم 

و تاریخی دنیا هستند 
شهردار اصفهان در این 
آیین ضمن ابراز خرسندی 
از امضای این تفاهم نامه 
با شهر سمرقند به عنوان 
چهاردهمین خواهرخوانده اصفهان، اظهار 
کرد: امروز آغاز روابط اصفهان و سمرقند 
را اعلام می کنیم و بعد از شهر سمرقند 
نیز با شهر پورتو در پرتغال و حیدرآباد 
در هند امضای این تفاهم نامه های 
خواهرخواندگی که مراحل نهایی آن در 

حال انجام است، ادامه پیدا می کند. 
قدرت اله نوروزی با بیان اینکه از امروز و با 
امضای تفاهم نامه خواهرخواندگی میان 
من و شهردار سمرقند این دو شهر تاریخی 
محور فعالیت های فرهنگی، گردشگری، 
اقتصادی و ... برای کشورهای ازبکستان 
و ایران می شوند، تصریح کرد: سمرقند 
و اصفهان هر دو عضو اکو هستند که این 
موضوع می تواند اصفهان و سمرقند را به 
عنوان دو شهر مهم منطقه اکو ایجادگر 
شبکه شهرهای کوچک کند، الگوی 
موفقی از چندجانبه  گرایی بیناشهری را 
شکل دهد و منجر به موفقیت های بزرگ و 

همکاری های چندجانبه شود.
وی ادامه داد: این تفاهم نامه فقط برای 
همکاری بین دو شهرداری نیست بلکه 
تفاهم نامه ای است که همه نهادهای 
مربوطه مانند اتاق بازرگانی، دانشگاه و 
... را نیز درگیر می کند تا در سایه این 
رابطه دوستی و تعامل، به عنوان همتاهای 

یکدیگر برای آغاز همکاری اقدام کنند. 
شهردار اصفهان با بیان اینکه هر دو شهر 
اصفهان و سمرقند از جمله شهرهای مهم 
و تاریخی دنیا هستند، افزود: امضای این 
تفاهم نامه زمینه رابرای فعالیت و همکاری 

بیشتر میان دو شهر فراهم می کند.
وی اضافه کرد: با توجه به اینکه هر دو شهر 
در زمینه دیپلماسی تجربه خوبی دارند 
امضای این تفاهم نامه یک فرصت خوب 
برای شهروندان هر دو شهر و شهروندان دو 
کشور برای آشنایی بیشتر با یکدیگر است 
و امیدوارم این تفاهم نامه زمینه را برای 

تعامل بیشتر فراهم کند.
نوروزی خطاب به شهردار سمرقند، گفت: 

ما در مهرماه امسال سی و چهارمین 
جشنواره فیلم کودک و نوجوان را در شهر 
اصفهان برگزار می کنیم که با استفاده 
از این فرصت از شما دعوت میکنیم تا 
در این زمینه مشارکت کرده و امسال با 
حضور فعالان صنعت سینما در کشور شما 

جشنواره بهتری را برگزار کنیم.
وی افزود: امیدوارم با تقویت این تعاملات 
زمینه همکاری در حوزه های کتاب، 
موسیقی و ویدیو نیز فراهم شود تا 
شهروندان دو شهر بتوانند کارهای اینگونه 

ای را با همکاری یکدیگر انجام دهند.
شهردار اصفهان گفت: امیدوارم جشنواره 
فیلم کودک و نوجوان زمینه ای برای 
تقویت رفت و آمد بین شهروندان دو کشور 

شود. 
وی تاکید کرد: در پایان از »عظیم 
منوراف« رییس مرکز تمدن اسلامی 
که در سال ۹۷ به اصفهان سفر کرده 
و پیشنهاد خواهرخواندگی اصفهان و 
سمرقند را داد، همچنین آقای نیرآبادی 
سفیر ایران در ازبکستان که ثمره تلاشش 
امروز منجر به امضای این تفاهم نامه 
شده تشکر می کنم و امیدوارم این روابط 
زمینه ای برای توسعه روابط فرهنگی، 
گردشگری، اقتصادی و ... میان دو شهر 

شود.

    امضای تفاهم نامه خواهرخواندگی 
پایه گذار همکاری میان دو شهر 

قدیمی و برادر است
شهردار سمرقند نیز در این آیین 
اظهار کرد: امضای سند تفاهم نامه 
خواهرخواندگی میان دو شهر اصفهان و 
سمرقند یک پایه گذاری برای برقراری 
روابط دوستانه و همکاری میان دو شهر 

قدیمی و برادر است. 
بابر میرزا آبلاقل اف، تصریح کرد: همکاری 
و دوستی بین دو شهر هم دین و دارای 
جهان بینی مشترک باعث توسعه روابط 

میان ملل دو کشور می شود. 
وی با بیان اینکه ما نیز مشتاق امضای این 
سند هستیم، افزود: بعد از گذشت ۶00 

سال یکبار دیگر این دو شهر تاریخی در 
راه دوستی اجداد خود قدم گذاشته و قصد 

دارند این راه را ادامه دهند. 

    اصفهان و سمرقند دارای 
ظرفیت های متعدد و فرهنگی 

بسیاری هستند 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در ازبکستان 
نیز در ادامه این آیین اظهار کرد: امضای 
این تفاهم نامه می تواند زمینه ساز اتفاقات 
و همکاری های بعدی در زمینه های 

فرهنگی، گردشگری و اقتصادی باشد.
حمید نیرآبادی تصریح کرد: شهر اصفهان 
و سمرقند دارای ظرفیت های متعدد و 
بسیاری هستند که می توانند با استفاده 
از این ظرفیت روابط خود را هر چه بیشتر 

توسعه دهند.

    خواهرخواندگی اصفهان با دروازه 
تمدن شرق و غرب 

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان نیز در حاشیه این آیین 
گفت: چهاردهمین قرارداد خواندگی 
اصفهان با شهر سمرقند امضا شد، شهری 
که ما با آن اشتراکات فرهنگی بسیاری 
داریم، سمرقند و اصفهان هر دو در مسیر 
جاده ابریشم قرار دارند، از این شهر به 
عنوان دروازه تمدن شرق و غرب نام برده 
می شود و شهری است که در یونسکو به 

عنوان تقاطع فرهنگ ها ثبت شده است.
ایمان حجتی دو شهر سمرقند و اصفهان 
را از جمله کهن ترین شهرهای مسلمان 
جهان ذکر کرد و افزود: یکی از نکات و 
اتفاقات مهم و پراهمیت سمرقند برای 
اصفهان حضور این شهر در حوزه تمدنی 
زبان فارسی است، رودکی به عنوان پدر 
شعر فارسی در ادامه نام خود عنوان 
سمرقندی را دارد که همه این اشتراکات 
فرهنگی می تواند پیوند دهنده این دو 

شهر باشد.
وی اضافه کرد: پیشنهاد خواهرخواندگی 
اصفهان از سوی رییس مرکز تمدن 
اسلامی و در سفر به شهر اصفهان 

طی سال های گذشته شکل گرفت و 
با پیگیری های بعدی و مجموعه 
تلاش های صورت گرفته امضای این 
تفاهم نامه امروز انجام شد و امیدواریم 
مانند خواهرخوانده های دیگر اصفهان 
که توانستیم پروژه های مشترک خوبی را 
با آنها برگزار کنیم با شهر سمرقند نیز که 
شهری نزدیک از نظر جغرافیایی نزدیک 
به شهر اصفهان محسوب می شود بتوانیم 

اتفاقات خوبی را رقم بزنیم. 
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان تاکید کرد: زمانی که 
دو شهر با یکدیگر خواهرخوانده می شود 
این پیام را به همگان می دهند که این دو 
شهر با یکدیگر دوست و در تعامل هستند 
و ارتباطات مسالمت آمیزی را با یکدیگر 
خواهند داشت که می تواند سرآغاز اجرای 
پروژه های مختلف باشد. ما می توانیم با 
پروژه هایی که تعریف می کنیم اهداف 
فرهنگی، اقتصادی، علمی و ... خود را 
از طریق روابط خواهرخواندگی تعمیق 

دهیم.  
وی اضافه کرد: به طور مثال یک ارتباط 
خواهرخواندگی چندین ساله و با قدمت 
طولانی میان اصفهان و سنت پترزبورگ 
روسیه وجود دارد که به واسطه این 
خواهرخواندگی، طی روزهای گذشته 
یک جشنواره علمی میان دو شهر برگزار و 
همزمان یک پیمان بین دو باشگاه سپاهان 
و زنیت سنت پترزبورگ روسیه منعقد 
شد که منجر به اتفاقات خوبی در حوزه 

دیپلماسی ورزشی می شود.
حجتی تاکید کرد: اینها اتفاقات خوبی 
است که به شرط فعالیت، پویایی، 
تحرک و تعریف پروژه های مختلف از 
سوی ما مدیران شهری میان شهرهای 

خواهرخوانده می تواند رقم بخورد.
وی افزود: طرح »شهروند دیپلمات« 
به عنوان یک چتر حمایتی در شهر 
اصفهان فعال شده است و سعی کرده 
ایم با ارتباطات موثر، این چتر حمایتی 
بتواند فعال کننده پروژه های مختلف بین 

شهرهای خواهرخوانده با اصفهان باشد. 

با امضای تفاهم نامه توسط شهردار اصفهان و شهردار سمرقند به صورت آنلاین صورت گرفت؛  

سمرقند خواهرخوانده جدید اصفهان
آیین امضای تفاهم نامه خواهرخواندگی اصفهان و سمرقند 
توسط شهرداران دو شهر در حضور سفیر جمهوری اسلامی 

ایران در ازبکستان به صورت برخط انجام شد.
در این مراسم حمید نیرآبادی سفیر جمهوری اسلامی ایران در 

ازبکستان نیز به صورت آنلاین حضور داشت. 
با امضای این تفاهم نامه سمرقند رسما چهاردهمین 
خواهرخوانده اصفهان است و شهرهای پورتو پرتغال و حیدرآباد 
هند هم دو شهر دیگری هستند که اصفهان در آستانه عقد تفاهم 

نامه خواهرخواندگی با آنها قرار دارد. 

      شهردار اصفهان: بهره گیری از اشتراکات و غنای فرهنگی و تاریخی دو شهر با امضای تفاهم نامه خواهرخواندگی

اخبار اصفهان
گزارش

ISFAHAN
N E W S

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان مطرح کرد:

اصفهان و ۷00 طرح عمرانی نیمه تمام
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
اصفهان گفت: طرح های نیمه تمام استان 
اصفهان ۷00 طرح است که سه طرح اصلی و 

شاخص آن تا پایان دولت به نتیجه می رسد.

نعمت الله اکبری رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان گفت: 
بطور میانگین هر یک از این طرح ها بالغ بر 10 میلیارد تومان اعتبار لازم دارند که 

سرجمع آن ها هفت هزار میلیارد تومان می شود.
او ادامه داد: البته از زاویه ای دیگر سه هزار طرح در استان به صورت نیمه تمام 
وجود دارد، اما بسیاری از آن ها اقداماتی جزیی مانند روکش آسفالت و یا نمای 
یک ساختمان هستند بنابراین طرح های شاخص و اصلی استان همان ۷00 طرح 
اعلام می شود. رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان اضافه کرد: در 
کل کشور نیز ۷۵ هزار طرح نیمه تمام وجود دارد که ۷0 هزار طرح استانی و بقیه 
ملی است. اکبری تصریح کرد: سه طرح اصلی استان اصفهان شامل طرح سامانه 
دوم آبرسانی اصفهان متشکل از آبرسانی به 1۴ شهرستان، چهار هزار و 1۵0 باب 
مسکن محرومان و قطار شهری اصفهان- شهر جدید بهارستان است که تا پایان 

دولت به نتیجه می رسد.
او هزینه های جاری استان اصفهان در سال 1۴00 را یک هزار و ۶۶ میلیارد تومان 
اعلام کرد و گفت: هزینه های عمرانی شامل اعتبارات استانی، ملی، استانی ویژه و 
متوازن سه هزار و ۴۴0 میلیارد تومان و سرجمع چهار هزار و ۵۵0 میلیارد تومان 

اعتبارات هزینه ای و عمرانی استان است.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان افزود: این استان سال قبل 
11 هزار میلیارد تومان مالیات به حساب خزانه واریز کرد و این رقم  امسال  باید به 
1۷ هزار میلیارد تومان افزایش یابد. اکبری ادامه داد: استان اصفهان در مقایسه 
با سایر استان ها پس از تهران بیشترین واریز مالیات به خزانه کشور را دارد. طرح 
سامانه دوم آبرسانی اصفهان شامل تونل انتقال آب و تصفیه خانه موسوم به » گلاب 
۲ « است و در صورت بهره برداری به عنوان طرح توسعه آبرسانی به 1۴ شهرستان 
استان اصفهان به طول ۲۷ کیلومتر، آب دریاچه سد زاینده رود را به تصفیه خانه 
انتقال می دهد؛ این سامانه باید در اواسط دهه گذشته به بهره برداری می رسید، 
اما هنوز این امر صورت نگرفته است. اجرای طرح احداث بیش از چهار هزار واحد 
مسکن محرومان استان اصفهان با مشارکت بنیاد مسکن کمیته امداد تابستان 
سال قبل کلید خورد. بر اساس اعلام مسئولان حدود ۸۷ درصد از مسیر تونل مترو 

اصفهان - بهارستان تکمیل شده است.

افزایش فعالیت های تبلیغی- آموزشی 
آبفای استان اصفهان در فصل تابستان

به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب نزدیک 
به یکهزار پوستر آموزشی نیز در ایستگاه های مترو و 
اتوبوس های شرکت واحد شهرهای اصفهان، شاهین 
شهر، فلاورجان، خمینی شهر و نجف آباد نصب شد. همزمان با آغاز فصل تابستان 
و هفته صرفه جویي در مصرف آب تعداد 1۶0 عدد بنر با محتوای مصرف بهینه 
آب در میادین و چهارراه های پر تردد شهر اصفهان نصب شد. این بنرها به منظور 
آگاهي بخشي عمومي و بالا بردن سطح دانش شهروندان نسبت به محدودیت 
منابع آبي و با همکاری خانه فرهنگ آب و سازمان فرهنگي تفریحي شهرداري 
اصفهان طراحی و در سطح کلانشهر اصفهان نصب شد. همچنین دو طرح ویژه 
مدیریت انرژي در محل ایستگاه متروی میدان امام حسین )ع( و دیوار بیرونی 
بیمارستان حضرت عیسي بن مریم)ع( واقع در خیابان شهید شمس آبادی نصب 

شد و در معرض دید عموم قرار گرفت. 
به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب نزدیک به یکهزار پوستر آموزشی 
نیز در ایستگاه های مترو و اتوبوس های شرکت واحد شهرهای اصفهان، شاهین 
شهر، فلاورجان، خمینی شهر و نجف آباد نصب شد. علاوه بر این با همکاری ادارات 
آبفای خودگردان مناطق 3۷ گانه بنرهایی با مضامین روش های صرفه جویی در 
مصرف آب در سطح ۹۸ شهر و ۹۴۸ روستای تحت پوشش آبفای استان اصفهان 

نصب شد. 

تیتر یک

آبفا

سردر کاخ هشت بهشت 
در خیابان چهارباغ 
عباسی که امروزه اثری از 
آن نیست
برگرفته از کتاب »میراث 
اصفهان - قاجار تا پهلوی 
به روایت تصویر«

اصفهان
قدیم

فولاد

معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان اعلام کرد؛

سرمایه گذاری ۵00 میلیاردی ذوب آهن در خرید پساب شهرهای اطراف
معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه در حال 
حاضر این مجموعه در خرید پساب شهرهای اطراف ۵00 
میلیارد تومان سرمایه گذاری کرده است، گفت: طی دو 
سال آینده نیاز ذوب آهن به آب زاینده رود را تا ۴0 درصد دیگر کاهش خواهیم داد.

مهرداد تولائیان در خصوص ورود مجموعه های صنعتی برای خرید پساب شهرهای اطراف، 
اظهار کرد: مجموعه ذوب آهن اصفهان از سال ها قبل، بخشی از پساب زرین شهر را خریداری 
و اکنون آن را به داخل کارخانه منتقل کرده است، همچنین با خریداری پساب فولادشهر، در 

حال لوله گذاری برای انتقال آن به داخل مجموعه است.
وی افزود: از سوی دیگر ذوب آهن اصفهان طی قراردادی با اداره آب و فاضلاب، پساب 
ایمانشهر و روستاهای اطراف را خریداری کرده و هزینه آن را به آبفا پرداخت می کند که 

عملیات اجرایی آن نیز در حال انجام است.
معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان گفت: البته برای استفاده از این پساب، در حال ساخت 
تصفیه خانه ای در ذوب آهن هستیم و پیش بینی می شود این زیرساخت تا پایان سال 1۴00 

و یا سه ماهه نخست سال 1۴01 به بهره برداری برسد.
وی همچنین ادامه داد:  طی برنامه باید بین ۸00 تا 1000 مترمکعب پساب را به تصفیه خانه 

برسانیم که خروجی آن بین ۷۵0 تا ۸۵0 مترمکعب آب قابل استفاده در صنعت خواهد بود.
تولائیان با بیان اینکه در حال حاضر ذوب آهن اصفهان امکان تصفیه پساب را ندارد و به 
همین منظور فعلا از آب زاینده رود استفاده می کند، تاکید کرد: اگر آب حاصل از پساب های 
خریداری شده تامین شود، تقریبا نیمی از نیاز شرایط اضطراری آب ذوب آهن تامین خواهد 

شد.
وی البته تصریح کرد: ذوب آهن طی ۲0 سال گذشته میزان مصرف خود از آب زاینده رود را 
کاهش داده و تقریبا به نصف رسانده است و با این اتفاق تقریبا ۴0 درصد برداشت ذوب آهن 

از آب زاینده رود در مواقع اضطراری کم خواهد شد.
معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه این تصفیه خانه با مشارکت یک شرکت 
در حال احداث است، گفت: بعد از بهره برداری این تصفیه خانه بر روی پساب انتقالی یک 
مرتبه تصفیه بیولوژیک و سپس تصفیه صنعتی انجام می شود و در نهایت آب قابل استفاده 

صنعت تامین خواهد شد.
وی به نقش پساب ها و بازچرخانی آب در صنایع به خصوص ذوب آهن اشاره کرد و گفت: در 
دنیا این چنین است که میزان مصرف صنعت از آب طبیعی کاهش می یابد و نمی توان به 
صورت صد درصد از آب بی نیاز شد، با این حال پیش بینی می شود طی دو سال آینده نیاز 

ذوب آهن به زاینده رود را تا ۴0 درصد دیگر کاهش دهیم.

ایسنا
خبر

ایرنا
خبر

اخبار اصفهان
خبر



هشدار سازمان بهداشت جهانی به گسترش کرونای دلتا در تمام کشورها
دبیر کل سازمان بهداشت جهانی هشدار داد که سویه دلتا به سرعت در حال تبدیل شدن به گونه غالب در بسیاری از کشورهاست.

 تدروس آدهانوم، دبیرکل سازمان بهداشت جهانی در یک کنفرانس مطبوعاتی تاکید کرد: سویه دلتای کروناویروس که دست کم در ۹۸ 
کشور جهان گسترش پیدا کرده، به سرعت در حال تبدیل شدن به گونه غالب در بسیاری از کشورهاست. 

به گفته دبیر کل سازمان بهداشت جهانی، جهان در دوره خطرناکی از همه گیری بیماری کووید۱۹ قرار دارد که با سویه های مسری تر 
کروناویروس همچون دلتا مواجه است. این سویه به سرعت در حال تبدیل شدن به گونه غالب در بسیاری از کشورهاست.

آدهانوم افزود: سویه دلتا خطرناک است و روند تکامل و جهش یافتن آن ادامه دارد، به همین دلیل ضرورت دارد تا پیوسته مورد ارزیابی 
قرار بگیرد و با واکنش های به موقع مواجه شود. در حال حاضر این سویه از ویروس در دست کم ۹۸ کشور شناسایی شده و به سرعت در 
کشور هایی با میزان واکسیناسیون گسترده و محدود گسترش پیدا کرده است.او بر برابری توزیع واکسن، تجهیزات حفاظتی و دیگر اقدامات 
پیشگیری کننده همچون استفاده از ماسک و رعایت فاصله فیزیکی برای مهار همه گیری تاکید کرد.به گزارش هندو بیزینس لاین، دبیرکل 
سازمان بهداشت جهانی از رهبران کشور های جهان درخواست کرده است که تا پایان ماه سپتامبر سال جاری ۱۰ درصد جمعیت خود و تا 

سال آینده، ۷۰ درصد جمعیت خود را در برابر بیماری کووید۱۹ واکسینه کنند.

تولید ۵۰ میلیون دز واکسن برکت تا آخر شهریور
رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی ستاد اجرایی فرمان امام از تولید ۵۰ میلیون دز واکسن کووایران برکت تا پایان شهریور ماه 
خبر داد.حجت نیکی ملکی، در توییترش در این باره نوشت: تا الان دو میلیون و ۵۰ هزار دز واکسن برکت تولید شده است. از این هفته 
افزایش ظرفیت تولید محقق شد و هم اکنون یک میلیون و ۲۰۰ هزار دز در هفته تولید واکسن داریم.وی افزود: بر سر وعده خود هستیم، 
با افزایش ظرفیت های بعدی ان شاالله تا پایان شهریور بیش از ۵۰ میلیون دز واکسن تولید خواهیم کرد.وی در ادامه به برخی پرسش ها 
نیز پاسخ داده است. ملکی در واکنش به گلایه های مردم درباره علت اعلام آمار های متفاوت از تولید واکسن برکت توضیح داد که هر دز 
واکسن دو هفته فرایند کنترل کیفیت دارد، ۳۶۰ هزار دز تحویل شده، ۴۰ هزار دز هم از پنج شنبه گذشته آماده تحویل است لذا هر دز 
واکسن دو هفته پس از تولیدش آماده تحویل به وزارت بهداشت است.  رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی ستاد اجرایی فرمان امام 
در پاسخ به اینکه "پس چرا سرعت تزریق اینقدر پایین است؟ "  گفت: واکسیناسیون در حوزه وزارت بهداشت است. مسئولیت توزیع و 
تزریق با وزارت بهداشت است.  ملکی درباره تاثیر واکسن برکت بر روی کرونای جدید دلتا و در پاسخ به اینکه " آیا اصولا با تغییر و جهش 
نوع کرونا ویروس، باید واکسن های جدیدتری تزریق بشود؟ " گفت: در حال بررسی هستیم. نه لزوما، ولی ممکن است لازم بشود که در 

این صورت در عرض ۴۵ روز با توجه به زیرساخت تولیدی، انجام خواهد شد.
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سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، آخرین وضعیت این بیماری 
در کشور را تشریح کرد و نسبت سویه دلتای کرونا در همه مناطق 

کشور هشدار داد.

ایسنا
گزارش
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علیرضا رئیسی در حاشیه 
جلسه ستاد ملی مقابله 
با کرونا، گفت: مروری 
بر وضعیت کرونا در دنیا 
و کشور داشتیم. در دنیا 
وضعیت به شکلی است که 
موج جدیدی از بیماری با 
عنوان ویروس دلتا یا کرونای هندی 
در حال گسترش است و ۶۸ کشور دنیا 
درگیر این موج شدند و در برزیل دیروز 
بیشترین آمار مرگ و میر ثبت کردند 
و  بالای ۱۶۰۰ مرگ ثبت شد و در 
هندوستان همچنان علی رغم اندکی 
کاهش اما بالای ۷۵۰ مرگ در روز 
ثبت شد و در کشور اندونزی وضعیت 
به همین شکل افزایشی است و در 
کشورهای دیگر هم این ویروس در حال 

تاخت و تاز است. 
رعایت پروتکلها؛ کمتر از ۷0 درصد

وی افزود: در ایران در استان های 
جنوبی، شرقی و جنوب شرقی تعداد 
شهرهای درگیر در استان ها افزایش 
می یابد و علی رغم تاکیدات زیاد، رعایت 
پروتکل ها کمتر از ۷۰ درصد است 
که عدد پایینی است و اگر بخواهیم 
پروتکل اثرگذار باشد باید بالای ۸۵ 
درصد رعایت پروتکل داشته باشیم. 
وجود ویروس دلتا در جای جای کشور 
با توجه به قدرت سرایت آن قطعا 
می تواند میزان همه گیری را افزایش 
دهد و میران بستری و مبتلا را بیشتر 
خواهد کرد.خطر کرونای دلتا در تمام 

مناطق کشور
رییسی در ادامه گفت: وجود ویروس 
دلتا در جای جای کشور که پیدا شده، 
با توجه به اینکه قدرت سرایت این 
ویروس بسیار بالاست، می تواند میزان 
همه گیری، بستری و ابتلا را بیشتر 
کند. در حال حاضر ۹۲ شهرمان قرمز، 
۱۸۳ شهر نارنجی و ۱۷۳ شهر هم 
زرد است.وی افزود: بیش از نیمی از 
استان های کشور درگیر هستند. برخی 
استان ها ابتدای درگیری قرار دارند که 
اگر خوب رعایت کنند، می توانند مهار 
کنند، اما اگر سهل انگاری کنند بیماری 
می تواند کل استان را درگیر کند. در 
استانی مانند اصفهان فعلا فقط شهر 
اردستان درگیر و قرمز است. در ایلام 
یک شهر مهران درگیر است. خراسان 
شمالی و خراسان جنوبی هم فقط یک 
شهر درگیر دارند. در کرمانشاه فقط 
گیلان غرب درگیر است. در کهگیلویه و 

بویر احمد فقط گچساران درگیر است 
و در گیلان و استان مرکزی هم فقط 
یک شهر درگیر است. اما بقیه استان ها 

تعداد شهرهای درگیرشان بالاست.
وضعیت کرونا در تهران و سیستان و 

بلوچستان
وی افزود: در تهران که ۱۰ تا از شهرهای 
استان تهران درگیر یعنی اسلامشهر، 
بهارستان، پاکدشت، پردیس، تهران، 
دماوند، ری، شمیرانات، فیروزکوه، 
قرچک  است. همچنین ۱۰ شهر استان 
سیستان و بلوچستان درگیر است که 

تقریبا سراسر استان درگیر شده است.
رییسی ادامه داد: استان فارس 
شهرهای جنوبی و جنوب شرق استان 
درگیری دارند و ۱۰ تا از شهرستان های 
استان فارس درگیر هستند. در کرمان 
۱۵ شهر درگیر است و در هرمزگان ۱۱ 
شهر درگیری دارند. به همین صورت 
استان های مختلف درگیری های 
مختلف دارند و حتما نیاز است که به 
دقت رعایت شده و پروتکل ها با دقت 

بیشتری رعایت شود.
تاکید ویژه برای کنترل مرزهای 

شرقی کشور
رییسی گفت: در جلسه ستاد ملی مقابله 
با کرونا، تاکید زیادی بر کنترل مرزها، به 
ویژه مرزهای شرقی شد. نیروی انتظامی 
و ستاد نیروهای مسلح و سپاه تاکنون 
اقدامات خوبی برای کنترل مرزهای 
شرقی انجام دادند و امروز تاکید شد که 
کنترل مرزها به ویژه در مرزهای شرقی 
کشور تشدید شود. اقدامات نظارتی 
زیادی در مرزها انجام می شود و ۱۱۷ 
درصد رشد نظارت و مراقبت است، 
اما باز هم تاکید شد که بیش از این 

کنترل شود.
ارسال کمک های ویژه به سیستان 

و بلوچستان
لزوم اعمال قانون با پروتکل شکنان

وی افزود: موضوع دیگری که در ستاد 
مطرح شد این بود که به طور ویژه 
استان های درگیر مورد نظارت و دقت 
و کمک  قرار دهیم. به ویژه در سیستان 
و بلوچستان که ارتباط مستقیمی 
با استاندار محترم آنجا برقرار شد و 
مسائل و مشکلات مطرح شد و قرار 
شد به صورت ویژه کمک هایی ارسال 
شود و اگر نیاز باشد، بیشتر کمک ها 
انجام شود. البته زیرساخت ها برای 
شیوع بیماری و پذیرش بیمار مهم 
است. خوشبختانه در زمینه اکسیژن 
ساز و تخت در استان سیستان و 
بلوچستان مشل خاصی نیست، اما 
اقدامات بیشتری به ویژه در حوزه 
نظارت و رعایت پروتکل ها و اعمال 
قانون با پروتکل شکنان نیاز است که 
در این منطقه انجام شود. میزان رعایت 
پروتکل ها در سیستان و بلوچستان به 
طور میانگین زیر ۵۰ درصد است و نیاز 
است که مردم عزیز و صبور آن منطقه 
در رعایت پروتکل ها دقت بیشتری را 
داشته باشند.وی ادامه داد: قرار شد در 
سیستان و بلوچستان بسیاری از اماکن 
و ادارات تعطیل باشند، از جمله بانک ها 
و ادارات دولتی، مگر آن هایی که خیلی 

ضروری هستند، باز باشند.
شرایط دورکاری و حضور کارکنان 

در ادارات شهرهای قرمز
رییسی گفت: در استان هایی هم که 
شهر قرمز در آن ها اعلام شد، بر اساس 
پروتکل ها و رنگ بندی که وجود دارد، 
باید اقداماتی اعمال شود. مثلا در 
شهرهای قرمز کارکنان دولتی حداکثر 
۳۰درصد باید حضور یابند و بقیه باید 
دورکار باشند. به جز مشاغل بسیار 
ضروری که حداکثر تا ۵۰ درصد می 
توانند حضور یابند و بقیه باید به صورت 

دورکار باشد تا شرایط آرامتر شود.
افزایش سرعت واکسیناسیون در 

کشور از این هفته
رییسی در ادامه صحبتهایش درباره 
وضعیت واکسیناسیون کرونا در کشور 
نیز گفت: طی هفته گذشته سرعت 
واکسیناسیون بهتر شد و ان شاءالله طی 
این هفته و بویژه هفته آینده سرعت 
واکسیناسیون قابل قبول خواهد 
بود و  میزان قابل توجهی واکسن در 
اختیاز خواهیم داشت. در سطح کشور  
ازدحام و تجمع آنچنانی طی هفته 
گذشته نداشتیم و واکسیناسیون خوب 
و روان انجام شد و در دو یا سه مرکز 
شلوغی هایی بود که با تمهیداتی نظیر 
افزایش مراکز تجمیعی و نوبت دهی، 
آنجا هم به وضعیت عادی بازگشته و 
واکسیناسیون با سرعت و دقت بهتری 
ادامه پیدا خواهد کرد. مردم نگران دوز 
دوم واکسن نباشند و قطعا کسانی که 
دُز اول را دریافت کردند، دُز دوم را هم 

دریافت می کنند. 
اعلام گروه سنی جدید برای 

واکسیناسیون؛ هفته آینده
وی افزود: الان تقریبا وضعیت انجام 
واکسیناسیون گروه سنی که اعلام 
کردیم مطلوب و مناسب است و طی 
هفته آینده به احتمال خیلی زیاد گروه 
سنی پایین تری اعلام می کنیم که 

واکسیناسیون انجام دهند.
معاون بهداشت وزارت بهداشت تاکید 
کرد: خوشبختانه قریب به ۳۰۰ هزار 
دز واکسن داخلی برکت به دستمان 
رسیده که توزیع شده است و امید داریم 
در هفته های آینده میزان واکسن های 
تولید داخل و خارجی افزایش یابد و 
سرعت واکسیناسیون قابل قبول باشد. 
تا کنون حدود ۷ میلیون دُز واکسن 
توزیع کردیم که حدود ۲ میلیون نفر هر 
دو دُز و حدود ۴ میلیون نفر هم دُز اول 
را دریافت کردند که در زمان نوبت دُز 

دوم را هم دریافت خواهند کرد.

خطر کرونای دلتا در تمام کشور
یک ویروس شناس عنوان کرد؛

قدرت سرایت و انتقال »دلتا« نگران کننده است
رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، درباره 
قدرت انتقال و سرایت واریانت دلتا ابراز نگرانی کرد و گفت: دلتا می تواند به ویروس 

غالب در پیک جدید بیماری تبدیل شود.
علیرضا ناجی به میزان بسیار بالای سرایت ویروس دلتا اشاره کرد و گفت: این ویروس 
در مقایسه با همزاد انگلیسی خودش که در پیک چهارم درگیر آن شده بودیم، از 

قدرت سرایت پذیری بیشتری برخوردار است و از همین رو، باید نگران بود.
وی افزود: ویروس دلتا نشان داده است از سرعت انتقال بالایی برخوردار است و 

می تواند به ویروس غالب در پیک جدید بیماری تبدیل شود.
رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تاکید 
کرد: همین ویژِگی های دلتا باعث شده تا نگران گسترش بیماری کرونا در سراسر 

کشور باشیم.
ناجی در واکنش به این سوال که آیا وارد پیک پنجم کرونا شده ایم یا خیر؟ گفت: به 

نظر می رسد که وارد پیک جدید بیماری شده ایم.
وی افزود: روند افزایشی موارد بستری در استان های جنوبی و همچنین گسترش 
بیماری به تهران و…، نشان می دهد درگیر پیک پنجم کرونا شده ایم.ناجی بر رعایت 
بیش از پیش پروتکل های بهداشتی و اجتماعی در مقابله با این ویروس تاکید کرد و 

گفت: در حال حاضر باید آماده مقابله با پیک جدید بیماری باشیم.
مطالعات نشان می دهد؛

 ارتباط مصرف غذاهای سرخ کرده
 با مرگ قلبی ناگهانی

تحقیق جدید نشان می دهد بین رژیم های مختلف غذایی و خطر مرگ قلبی 
ناگهانی ارتباط وجود دارد. در مطالعه حاضر محققان دریافتند افرادی که از رژیم 
غذایی مدیترانه ای پیروی می کنند و بیماری عروق کرونر ندارند، با خطر مرگ 
ناگهانی قلبی روبرو هستند.همچنین افرادی که از رژیم های شامل غذاهای سرخ 
شده و نوشیدنی های شیرین پیروی می کردند بیشتر در معرض خطر مرگ ناگهانی 

قلب بودند.
در یک مطالعه جدید، محققان ارتباط مثبتی بین رژیم غذایی شامل غذاهای سرخ 
شده و نوشیدنی های شیرین، و مرگ ناگهانی قلب پیدا کردند.به گفته محققان، فرد 
می تواند با تغییر رژیم غذایی، سلامت قلب خود را بهبود بخشد. متخصصان پیشنهاد 
می کنند که مردم از انواع میوه ها و سبزیجات، لبنیات کم چربی، غلات کامل، انواع 
پروتئین ها و چربی های اشباع نشده استفاده کنند.تحقیقات نشان داده رژیم غذایی 
مدیترانه ای که بر حبوبات، سبزیجات، میوه ها، ماهی و غلات متمرکز است، می تواند 

در برابر بیماری های قلبی عروقی نقش محافظتی داشته باشد.
در مطالعه کنونی، رژیم غذایی ۳۰,۲۳۹ فرد ۴۵ سال به بالا بین سال های ۲۰۰۳ 

تا ۲۰۰۷ بررسی شد.

فواید قهوه برای قلب 
 قهوه از نوشیدنی های پرطرفدار در کشورهای جهان است. انواع قهوه وجود دارد. 
قهوه بر سلامت قلب تاثیرگذار است. همچنین قهوه خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ را کم 

می کند. البته نباید در مصرف قهوه افراط کرد.
دُز روزانه کافئین موجود در چهار فنجان قهوه، محافظ سلول های عضله قلب در 
برابر آسیب ها است.دانشمندان آلمانی دانشگاه هاینریش هاین و موسسه تحقیقات 
پزشکی لایبنیتس دریافتند، استفاده از کافئین با کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع 
۲، بیماریهای قلبی و سکته مغزی همراه است.به گفته آنان، کافئین در چهار فنجان 
قهوه، ظرفیت عملکرد سلول های اندوتلیال که سطح داخلی عروق خونی را پوشش 
می دهد، افزایش می دهد.قهوه برای ادامه حیات قلب مفید استدر این تحقیق جدید، 
دانشمندان یک بار دیگر بر روی میتوکندری متمرکز شدند، پروتئین P۲۷ در قهوه 
باعث تقویت میتوکندری شده، انرژی لازم را به سلول ها برای ادامه حیات قلب و 
سالم نگه داشتن آن منتقل می کند.همچنین پروتئین قهوه نقش بسیار مهمی 
در بهبود زخم های ناشی از انفارکتوس میوکارد )سکتههای قلبی( دارد.پزشکان 
آلمانی به همه افراد به خصوص سالمندان توصیه می کنند تا استفاده از قهوه را به 
دلیل داشتن پروتئین حیانی P۲۷ در رژیم غذایی خود قرار دهند، زیرا این نوشیدنی 
نه تنها بر ترمیم سلول های قلبی تاثیر می گذارد، بلکه سلامتی دیگر اعضای بدن 

انسان را تضمین می کند.

گزارش

جود ویروس دلتا در 
جای جای کشور که 
پیدا شده، با توجه به 
اینکه قدرت سرایت 

این ویروس بسیار 
بالاست، می تواند 
میزان همه گیری، 

بستری و ابتلا را بیشتر 
کند. در حال حاضر ۹۲ 

شهرمان قرمز، ۱۸3 
شهر نارنجی و ۱۷3 
شهر هم زرد است.

سبک زندگی

رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت گفت: با توجه به 
صف های واکسن، ما چشم مان ترسیده و نمی توانیم گروه بعدی 
را برای تزریق واکسن اعلام کنیم، می خواهیم این گروه سنی 

تمام شود تا گروه سنی بعد را اعلام کنیم.
»جعفر صادق تبریزی« رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت 
در مورد انتقادها از وضعیت صف های واکسیناسیون سالمندان برای 
تزریق واکسن کرونا، بیان کرد: هر چه افراد بگویند، من حق را به آنها 
می دهم و ما باید وضعیت را خیلی بهتر از این جلو ببریم، اما خواهش 
می کنم فقط یک مرکز که روی آن حساسیت وجود دارد را نبینید و 

بقیه مراکز را هم ببینید.
وی ادامه داد: الان تعداد پایگاه های سلامت از ۶۷ به ۸۰ عدد رسیده و به 
هر حال افزایش ارائه سرویس اتفاق می افتد، طی جلسه ای در هفته ی 
گذشته همکاران ما مراکز را ارزیابی کردند تا نقاط قوت و ضعف را 

بررسی کنیم و وضعیت نسبت به ده روز قبل خیلی بهتر شده است.
تبریزی افزود: اگر به طور مثال دو جا وضعیت مراکز واکسیناسیون 
مناسب نیست، در بقیه مراکز وضعیت مناسب است و مردم راضی 

هستند.

وی گفت: در صف واکسیناسیون ماشینی، خانمی را دیدم که اعتراض 
داشت مدت زیادی در صف مانده، از ایشان پرسیدم چقدر منتظر 
هستید؛ گفتند ۴۰ دقیقه، گفتم آیا ماشین کولر دارد؟ گفتند بله 
دارد، در صورتی که همکاران من از صبح تا ۴ بعد از ظهر زیر آفتاب 
خدمت رسانی می کنند، در آخر که این را گفتم خانم عذرخواهی کردند، 
البته حق با ایشان است و نباید ۴۰ دقیقه منتظر شوند، اما همکاران 
ما همه در حال تلاش هستند و نباید فقط نیمه خالی لیوان را آنهم در 

چند پایگاه ببینیم.
تبریزی ادامه داد: باز هم می گویم که حق با مردم است چرا که هیچ کجا 
نباید بیشتر از ۲۰ دقیقه منتظر شوند، اما همه هجوم آوردند به مراکز 
در صورتی که ضرورتی نداشت و ما اطمینان می دهیم واکسن وجود 
دارد، و مردم به مراکز نیایند تا با آرامش امور پیش رود و صف های چند 

ساعته ایجاد نشود.
وی در واکنش به شلوغی صف واکسیناسیون در حسینه ارشاد و عدم 
ارسال پیام به سالمندانی که در صف بودند، افزود: فقط به حسینه ارشاد 
نروید، به پایگاه رو به روی آنهم سر بزنید که آنجا هم واکسیناسیون 
انجام می شود، می خواهم بگویم این انصاف نیست و پرسنل حوزه 

بهداشت کسانی هستند که در طول شبانه روز در 
تلاش هستند و تمام ۱۶ ماه گذشته استراحت 

نداشتند.
تبریزی بیان کرد: در هر حال واکسن نبود و این 
تقصیر ما نیست، دو هفته هیچ کشوری به ما 
واکسن نداد و حال امیدواریم تولید داخل به حدی 

برسد که این وضع استمرار داشته باشد و هیچ پایگاهی به دلیل 
نبود واکسن تعطیل نشود که بعد دوباره آن راه اندازی کنیم و این 

مشکلات به وجود بیاید.
وی گفت: ما هیچ کدام راضی نیستیم و دوست نداریم که هیچ 
هموطنی حتی ۵ دقیقه در آفتاب منتظر واکسن باشد و تلاشمان را 
می کنیم، خواهشم این است که فقط به حسینه ارشاد اکتفا نکنید، به 
مراکز دیگر، سرخه حصار، باغ پرندگان، پایگاه های خودرویی و ... هم 
سر بزنید و نیمه ی پر لیوان را ببینید.تبریزی در واکنش به اینکه به 
برخی سالمندان گفته می شود برای گرفتن نوبت برای تزریق واکسن 
در نیمه شب به مراکز مراجعه کنند، ضمن بیان اینکه پایگاه های 
سلامت از ۸ صبح تا ۴ بعد از ظهر فعالیت می کنند، افزود: نه چنین 

ی  چیز
نیست و امکان پذیر هم نیست، نوبت دهی 

تلفنی و اس ام اسی ما الان اتفاق می افتد، همکاران ما با افراد تماس 
می گیرند و این عزیزان باید اجازه دهند طبق نوبت تزریق کنند، اگر 
واکسن نباشد ما به مردم می گوییم، الان هم که می گوییم صبر کنید 
و به نوبت بیایید یعنی واکسن وجود دارد، با کمی صبر همه واکسینه 
می شوند.وی ادامه داد: با توجه به صف های واکسن، ما چشم مان 
ترسیده، نمی توانیم گروه بعدی را برای واکسن اعلام کنیم، می خواهیم 
این گروه سنی تمام شود تا گروه سنی بعد را اعلام کنیم، در حال حاضر 
هم ۴۲ الی ۴۳ درصد دز دومی ها یعنی ۷۰ سال به بالاهای تهران 

واکسینه شدند.

تکذیب نوبت دهی به سالمندان برای تزریق واکسن در نیمه شب!

مادران باردار از 
 چند ماهگی 

می توانند     
واکسن بزنند؟

 وزارت بهداشت روسیه در 
رهنمودهای واکسیناسیون 
کووید ۱۹ اعلام کرد، زنان 
باردار از گروه های خطرناک 
باید پس از هفته ۲۲ علیه 
ویروس کرونا واکسینه 

شوند.
گروه پرخطر شامل زنان 
بارداری است که از چاقی، 
بیماری های مزمن ریوی، 
دیابت، بیماری های قلبی 
انکولوژیک،  و  عروقی 
بیماری های مزمن کلیه و 

کبدی رنج می برند.
کارشناسان تأکید می کنند، 
واکسن  اسپونتیک وی 
در دوران بارداری باید در 
مواردی استفاده شود که 
منافع قابل انتظار برای مادر 
بیشتر از خطرات احتمالی 
برای کودک باشد. به عبارت 
دیگر، دلایل خوبی برای 
واکسیناسیون مادران از 
گروه های پرخطر، از هفته 
۲۲ بارداری وجود داشته 
باشد.در حال حاضر هیچ 
اطلاعاتی وجود ندارد 
که نشان دهد واکسن 
اسپونتیک وی ممکن است 
تهدیدی برای زنان باردار یا 

جنین باشد.
به گفته وزارت بهداشت 
روسیه، طبق گزارش های 
موجود در مورد تأثیر 
واکسن های  کووید ۱۹ در 
بارداری و وضعیت های پری 
ناتال، تاکنون هیچ اطلاعاتی 
مبنی بر اینکه این واکسن ها 
)اسپونتیک وی و اسپونتیک 
لایت( ممکن است تهدیدی 
برای زنان باردار یا جنین 

باشد، وجود نداشته است.
در همین حال، آرگ 
توتولیان، متخصص ویروس 
شناس آکادمی علوم روسیه 
واکسیناسیون  گفت: 
می تواند به محافظت از زنان 
باردار در برابر عواقب شدید 

کووید ۱۹ کمک کند.
 متخصص ویروس شناس 
آکادمی علوم روسیه 
می گوید: در حال حاضر، 
به طور قطع می توان گفت 
که واکسیناسیون برای 
مادران باردار بی خطر است. 
داده های کافی در مورد تأثیر 
واکسیناسیون بر نوزاد در 
سراسر جهان جمع شده 
است. به همین دلیل ایمن 
سازی مادران - به طور 
خاص، واکسیناسیون به 
موقع مادران باردار - یک 
فرصت مناسب برای 

محافظت از آنها است. 
این دانشمند گفت: تنها 
استثناء در این قانون زنانی 
هستند که به دلایل پزشکی 

نمی توانند واکسینه شوند.
میخائیل موراشکو، وزیر 
بهداشت روسیه اعلام کرد، 
با در نظر گرفتن نتایج مثبت 
آزمایشات ایمنی پیش 
بالینی واکسن و داده های 
جمع آوری شده در مورد 
ایمنی و کارآیی آن در طی 
آزمایشات، کارشناسان 
تصمیم گرفته اند اجازه 
واکسن  از  استفاده 
اسپونتیک وی را برای زنان 

باردار صادر کنند. 

سلامت
گزارش
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Russia’s Energy Minister and 
Iranian ambassador to Moscow 
reviewed ways for further 
expansion of cooperation of 
the two countries in the fields of 
oil and energy.Russian Energy 
Minister Nikolai Shulginov, who 
is also the chairman of Iran-
Russia Economic Cooperation 
Commission on behalf of Russian 
government met with Iranian 
ambassador to Moscow Kazem 
Jalali and stressed on the need 
for further development and 
expansion of cooperation in oil 

and energy fields.Shulginov 
expressed hope that bilateral 
economic cooperation and joint 
projects between Iran and Russia 
will be promoted in energy, 
transportation and nuclear 
fields in the new administration 
of the Islamic Republic of Iran.
He referred to the joint projects 
in oil, gas, energy, railway and 
peaceful energy fields and hoped 
for developing relations during 
new Iranian government under 
President-Elect Seyyed Ebrahim 
Raeisi.

Iran 
almost self–
sufficient in 
production 
of home 
appliances
 Iranian Industry, 
Mining and Trade 
Minister has said the 
country is on the verge 
of self-sufficiency 
in the production of 
various types of home 
appliances, IRNA 
reported.
“Despite the economic 
sanctions, the 
production of home 
appliances in the 
country has grown 
significantly and we are 
on the verge of achieving 
self-sufficiency in the 
production of various 
types in this field,” 
Alireza Razm Hosseini 
said on Saturday.
Speaking at the 
i n a u g u r a t i o n 
ceremony of a washing 
machine production 
line in Khorasan 
Razavi Province, 
Razm Hosseini said: 
“over 13 million 
home appliances 
were produced in the 
country in the previous 
[Iranian calendar] 
year (ended on March 
20), which was a great 
achievement for the 
industry.”
The official noted 
that the growth in 
the home appliance 
industry shows the 
surge of domestic 
manufacturing in this 
field, saying: “in the near 
future the Iranian home 
appliance market will 
no longer need foreign 
brands.”
Over the past few years, 
the Iranian government 
has been following 
a new strategy for 
supporting domestic 
production to neutralize 
the impacts of the 
U.S. sanctions while 
reducing the reliance 
of the economy on oil 
revenues.The home 
appliances sector 
has been one of the 
pioneers in this regard 
and like many other 
areas, the production 
of home appliances 
has witnessed a 
significant rise in the 
past two years.Back 
in May, Iran’s Deputy 
Industry, Mining, and 
Trade Minister Mehdi 
Sadeqi Niaraki said that 
the country’s home 
appliance industry 
experienced 78-percent 
growth in the past 
Iranian calendar year.
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Speaking to 
the press after 
attending the 
18th OPEC+ 
m i n i s t e r i a l 
meeting, which 
was held online on 
Friday, Zanganeh 

said: “At this meeting, 
I announced that if the 
sanctions are lifted, 
Iranian oil will return 
to the market as soon 
as possible; This is our 
official decision.”
“I announced Iran's 
position in the meeting 
and emphasized that any 
decision made in this 
meeting will not affect 
our plans. We will return 
to the market with at least 
an amount equal to the 
pre-sanctions level,” he 
added.
The official noted that 
some OPEC members 
are in disagreement 
regarding their assigned 
shares for the cuts in 

the coming months and 
discussions are ongoing 
to settle the issue.
The 181st meeting of 
the OPEC conference 
was chaired by Angola’s 
Minister of Mineral 
Resources and Petroleum 
Diamantino Pedro 
Azevedo.
In the Friday meeting 
OPEC paid tribute to 
Zanganeh for his long-
lasting contribution to 
the organization and the 
oil market.
Iran has repeatedly 
stated that the country is 
ready to come back to the 
oil market with full force 

after the removal of the 
U.S. sanctions.
Earlier in June, the 
National Iranian Oil 
Company (NIOC) Deputy 
Director for Production 
Affairs Farrokh Alikhani 
said that the company 
has taken all the 
necessary measures 
and is ready for boosting 
oil output to the pre-
sanctions level within a 
month.
“Precise weekly, monthly, 
and quarterly planning 
has been made to restore 
oil production to pre-
sanctions level, and if 
sanctions are lifted, 

most of the country's 
oil production will be 
restored within a month,” 
Alikhani said.
“The average daily 
production of Iranian oil 
before the re-imposition 
of sanctions was 3.38 
million barrels per 
day, and the National 
Iranian Oil Company 
has planned to return 
to the pre-sanctions 
production in the first 
step if the sanctions are 
lifted, and in the next step 
to increase production 
capacity to more than 
four million barrels per 
day,” Alikhani explained.

Railway fleet receives 169 
domestically-made, renovated 
wagons, locomotives
Iranian railway fleet received 169 new domestically-
made or renovated locomotives and wagons worth 
3.52 trillion rials (about $83.8 million) on Saturday 
in a ceremony attended by senior transport officials, 
IRIB reported.
As the first stage of the program for the renovation 
of the country’s railway fleet in the current Iranian 
calendar year (started on March 21), 156 freight 
wagons, three locomotives including two renovated 
ones and a newly made one by MAPNA Group, as well 
as 10 renovated passenger wagons joined the railway 
fleet.
The unveiling ceremony of the mentioned fleet was 
attended by the Transport and Urban Development 
Minister Mohammad Eslami and the Head of the 
Islamic Republic of Iran Railways (known as RAI) 
Saeed Rasouli.
As reported, the mentioned vehicles have been 
manufactured and renovated by six domestic 
companies including Wagon Pars, Arak Steel Company, 
and Wagon Kowsar Company.
Construction and renovation of the freight wagons 
have saved the country over five million euros, while the 
manufacturing and renovation of the said locomotives 
by MAPNA has created jobs for over 80 people.
The renovation of the passenger wagons by domestic 
companies has also created jobs for over 132 people.
Earlier in May, Eslami had announced that his ministry 
plans to renovate 1,500 wagons and locomotives to be 
added to the country’s railway fleet by the end of the 
current Iranian calendar year (March 20, 2022).
Speaking on the sidelines of an event on the occasion 
of the National Productivity Day on May 24, Eslami 
said: “The renovation of the mentioned fleet will be 
accelerated if the necessary funds for the program are 
provided on schedule.”

Commodities worth 
$644,000 exported from 
Kohgiluyeh-Boyerahmad in 
Q1
As announced by a provincial official, commodities 
valued at $644,000 were exported from Kohgiluyeh-
Boyerahmad province, in the southwest of Iran, in 
the first quarter of the current Iranian calendar year 
(March 21-June 21).
Behnam Ahmadi, the director-general of the province’s 
customs department, put the weight of the exported 
products at 428 tons.
He said the quarterly exports show 32 percent rise in 
terms of value and 42 percent growth in terms of wieght 
year on year.
The official named Germany, Iraq, the United Arab 
Emirates (UAE), and South Africa as the main export 
destinations of the products.
The value of Iran’s non-oil exports reached $10.7 billion 
in the first three months of the current Iranian calendar 
year, up 69 percent compared to the last year’s same 
period, IRNA reported quoting the head of the Islamic 
Republic of Iran Customs Administration (IRICA).
According to Mehdi Mir-Ashrafi, Iran exported 30 
million tons of non-oil commodities in the mentioned 
three months, registering a 38-percent rise compared 
to the figure for the last year’s Q1.
Meanwhile, some 8.4 million tons of goods valued at 
$10.2 billion were also imported into the country in 
the said period to register a 34-percent rise in terms of 
value compared to the last year’s same quarter.
In total, the Islamic Republic traded 38.4 million tons 
of non-oil goods worth $20.9 billion with its trade 
partners in the first quarter of the current Iranian 
calendar year, up 25 percent and 50 percent in terms of 
weight and value, respectively, Mir-Ashrafi said.

Iran to return to oil market in shortest 
possible time post sanctions: Zanganeh
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TCCIMA to hold Iran-
Tajikistan business 
forum in late July
Tehran Chamber of Commerce, Industries, 
Mines, and Agriculture (TCCIMA) will hold an 
Iran-Tajikistan business forum on July 27, the 
chamber announced on its website.
The event titled “Investigating Opportunities 
for Trade Cooperation with Tajikistan” will 

be held online and with the aim of boosting 
Iranian businessmen’s knowledge of the Tajik 
market and elevating bilateral cooperation 
between the two countries.
The 14th meeting of Iran-Tajikistan Joint 
Economic Committee was held in Tajikistan 
in early June.
As reported, promoting economic relations 
was the major focus of the mentioned meeting 
which was co-chaired by Iranian Energy 

Minister Reza Ardakanian and Tajikistan’s 
Minister of Energy and Water Recourses Daler 
Juma.Speaking in the opening ceremony, 
Ardakanian underlined the long historical, 
cultural, and economic relations between 
the two countries and said: “Considering the 
will of the top leaders of the two countries, 
the implementation of approved agreements 
requires serious determination [by the two 
sides].”

 OPEC+ agrees new 
oil deal but without 
UAE agreement, 
source says
OPEC+ agreed on Friday to add more oil 
to the market from August and extend the 
duration of their pact on their remaining 
production curbs for longer, even though 
the United Arab Emirates still opposed 

the extension, an OPEC+ source said.
All OPEC+ deals require unanimous 
approval. The rare development on 
Friday means the UAE could still derail 
the plan. It was not immediately clear 
how the new plan would work.
The talks between the Organization of 
the Petroleum Exporting Countries, 
Russia and other producers, the alliance 
known as OPEC+, ran into a second day 
on Friday after the group failed to reach a 

consensus during Thursday's meetings.
Under the new deal OPEC would release 
more barrels from August 2021 and 
extend the duration of the output pact 
to the end of 2022 from its original April 
2022 expiry.
The UAE said it agreed to the increase in 
output but the extension was conditional 
on revising up its baseline, the level 
of production against which cuts are 
calculated, the source said.

In the Friday 
meeting OPEC 
paid tribute to 
Zanganeh for 
his long-lasting 
contribution to 
the organization 
and the oil 
market.

Iran, Russia review ways for further 
expansion of oil, energy cooperation

Iranian Oil Minister Bijan Namdar Zanganeh 
has said his country will return to the oil 
market in the shortest possible time after the 
removal of the U.S. sanctions on the country’s 
oil industry, ISNA reported.



Majid Takht 
Ravanchi made the 
remarks in a letter 
to the president 
of the UN Security 
Council Nicolas de 
Riviere in reaction 

to anti-Iranian accusations 
of Washington.
Here is the full text of Majid 
Takht Ravanchi’s letter:
In the name of God, the most 
Compassionate, the most 
Merciful
Excellency,
I am writing to you regarding 
the letter dated 29 June 
2021 from the Permanent 
Representative of the United 
States of America to the 
United Nations addressed to 
the President of the Security 
Council (S/2021/614), 
in which, once again, 
unsubstantiated allegations 
were levelled against the 
Islamic Republic of Iran on 
supporting the so-called 
militia groups in Iraq.

On several occasions 
in the past, including 
in my letters to the 
President of the Security 
Council (S/2020/81 and 
S/2021/257), I have made 
it crystal clear that the 
Islamic Republic of Iran has 
not been involved, directly 
or indirectly, in any armed 
attack by any entity or 
individual against United 
States personnel or facilities 
in Iraq.
Any claim to attribute to Iran, 
explicitly or implicitly, any 
attack carried out against 
American personnel or 
facilities in Iraq is factually 
wrong and void of the 
minimum requirements of 
authenticity and reliability, 
thus completely baseless. 
Accordingly, we firmly 
reject such allegations and 
consider them legally null 
and void.

The Islamic Republic of 
Iran categorically rejects 
the extremely arbitrary 
interpretation of Article 51 
of the Charter of the United 
Nations by the United States 
in justification of its unlawful 
military strike, on 27 June 
2021, against two locations 
in Syria and one location 
in Iraq. Iran condemns, in 
the strongest terms, such 
unlawful acts which violate 
the sovereignty of two 
regional countries.
The argument of the United 
States that such attacks 
were conducted to deter 
the Islamic Republic of 
Iran and the so-called Iran-
backed militia groups from 
conducting or supporting 
further attacks on United 
States personnel or facilities, 
has no factual or legal 
ground, as it is founded on 
mere fabrication as well as 

arbitrary interpretation 
of Article 51 of the Charter 
of the United Nations. The 
attacks by the United States 
are conducted in flagrant 
violation of international 
law, particularly Article 2(4) 
of the Charter of the United 
Nations.
The recent attempt by the 
United States to accuse 
others in the region to cover 
up its own irresponsible 
and destabilizing activities 
or distract attentions 
from its unlawful and yet 
adventuristic military 
practices in the region will 
doom to fail.
I should be grateful if you 
would have the present 
letter circulated as a 
document of the Security 
Council.
Please accept, Excellency, 
the assurances of my highest 
consideration.

US withdrawal, maximum 
pressure main causes of JCPOA 
issues
The US unilateral withdrawal from the JCPOA and its 
maximum pressure on Iran are the root causes of the 
current JCPOA related crisis, Chinese Foreign Minister 
Wang Yi said.
In a sweeping speech that touched on topics from the 
global pandemic to counterterrorism, North Korea to 
the Iran nuclear issue and Taiwan, Chinese Foreign 
Minister Wang Yi showcased China's rising confidence 
and assertiveness in global affairs while criticizing the 
US and its allies for grasping to an outdated Cold War 
mentality, The Straits Times reported.
On the Iranian nuclear issue, Wang said it is most 
critical for the US to make an earlier decision to rejoin 
the agreement, known as the Joint Comprehensive 
Plan of Action (JCPOA).
"The US unilateral withdrawal from the JCPOA and its 
maximum pressure on Iran are the root causes of the 
current Iranian nuclear crisis," said Wang, adding, "As 
the saying, goes, he who tied the bow should untie it."
Wang said the world must categorically oppose "bloc" 
confrontation, citing US efforts in the Indo-Pacific 
region as an example.
"It is the revival of the Cold War mentality and 
regression of history. It should be swept into the 
dustbin", he said.
"Dreaming the old dream of hegemony during the Cold 
War will not secure a promising future, still less build 
back a better world," said Wang.
Lavrov Urges US to End 
Plunder of Syria's Natural 
Resources
Russia's Foreign Minister Sergei Lavrov said he does 
not believe Daesh threats in Syria and Iraq have grown 
significantly, and called on the US to stop plundering 
Syria's natural riches and focus on fighting terrorists 
instead.
“As for threats from Daesh, I do not think that they have 
grown seriously in Iraq or in Syria. Both countries 
have prevented the realization and implementation of 
caliphate plans designed by the Daesh terrorist group,” 
Lavrov told a news conference on Friday.“We firmly 
support the government of Iraq in its efforts to wipe 
out the remaining pockets of terrorists. We can say the 
same about Syria,” he added.Lavrov stressed that Russia 
is legally providing support to Syrians, while some 
countries are occupying Syria on the pretext of fighting 
terrorism.Russia, which is legally present in Syria at the 
invitation of the Damascus government, is assisting the 
country's security forces and army troops in defeating 
terrorism, he said.“In Syria, terrorist groups other than 
Daesh are active. At the top of the list is Hay'at Tahrir al-
Sham and its affiliates,” the top Russian diplomat said.
Lavrov went on to say that the United States and its allies 
in the military coalition purportedly formed to fight 
Daesh should foremost eliminates threats, and stop the 
occupation of a large proportion of the Syrian soil as well 
as looting the country’s natural resources.

Iran rejects any direct or indirect involvement 
in attacks against US facilities in Iraq

Ambassador and Permanent Representative 
of the Islamic Republic of Iran to the United 
Nations Majid Takht Ravanchi categorically 
rejected the extremely arbitrary 
interpretation of Article 51 of the Charter 
of the United Nations by the United States in 
justification of its unlawful military strike, 
on 27 June 2021, against two locations in 
Syria and one location in Iraq, condemning, 
in the strongest terms, such unlawful 
acts which violate the sovereignty of two 
regional countries.
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Supply of COVID Vaccine Improving in Iran: President
 Iranian President Hassan Rouhani said the national vaccination program against the coronavirus is 
gathering pace with the import of foreign vaccines and development of domestic ones.
Speaking at a Saturday meeting of the Coronavirus Fight National Headquarters, Rouhani said the 
process of importing COVID vaccines from abroad and producing homegrown vaccine continues to 
improve.Iran has purchased 16.8 million doses of vaccine through the World Health Organization's 
COVAX (COVID-19 Vaccines Global Access) program, while the delivery of a large portion of those 
vaccines has been overdue, he noted.The president also stressed the need for strict compliance with 
the health protocols until at least the end of the current Iranian year (March 2022), whether the 
people have received vaccines or not.
Observing the protocols, vaccination, and hope are the three main factors in the battle against the 
pandemic, the president said, warning that disregard for the protocols will increase the number of 
towns categorized as red zones.

Swiss President congratulates Raisi
 President of Switzerland Guy Parmelin in a message congratulated Iran’s President-
elect Seyyed Ebrahim Raisi on his victory in the 13th presidential election, stressing 
on strengthening bilateral cooperation between the two countries.
Swiss President in the message wished success for Iranian President-elect Ebrahim 
Raisi in his new position, expressed confidence that good bilateral relations between 
Iran and Switzerland during the presidency of Raisi will be strengthened more than 
ever.
He also stressed that Switzerland is committed to strengthening dialogue and 
cooperation with Iran aiming at increasing stability and prosperity in the region, 
and considers it in the interest of all.
Parmelin noted that Switzerland would support Iran's efforts to strengthen dialogue 
and global cooperation to promote peace and security.

The recent 
attempt by the 
United States to 
accuse others 
in the region to 
cover up its own 
irresponsible 
and destabilizing 
activities 
or distract 
attentions from 
its unlawful and 
yet adventuristic 
military practices 
in the region will 
doom to fail.

politics
News

ISFAHAN
N E W S

Saudi Arabia 
welcoming 
talks with 
Iran: FM 
Farhan
Foreign Minister of 
Saudi Arabia Faisal 
bin Farhan Al Saud 
said that his country 
welcomes holding 
direct talks with the 
Islamic Republic of 
Iran.
Saudi Foreign 
Minister Faisal bin 
Farhan recently 
addressed the issue 
of Iran and Palestine 
in an interview 
with the Italian 
newspaper “La 
Repubblica”.
R e g a r d i n g 
e s t a b l i s h i n g 
relations with the 
Islamic Republic of 
Iran, Saudi Foreign 
Minister said his 
country welcomes 
talks with Iran but 
Tehran must prove 
its commitment to 
ensuring security 
and stability of 
the region with 
the facts, Al 
Jazeera quoted 
the newspaper as 
saying.
The Saudi minister 
speaks of regional 
security as his 
country has been 
besieging Yemen 
for more than six 
years, launching 
a full-scale war 
and displacing 
thousands of 
families in Yemen.
The Saudi Arabian 
foreign minister 
called the stance 
of Iran and Saudi 
Arabia on the recent 
talks that began a 
few months ago in 
Iraq "positive" and 
expressed hope that 
these talks would 
lead to thawing 
relations between 
the two countries 
of Iran and Saudi 
Arabia.
Earlier, Saudi Crown 
Price Mohammad 
bin Salman in 
an interview 
with Saudi State 
Television said 
that Saudi Arabia's 
foreign policy 
is based on its 
interests and Saudi 
Arabia is working 
to strengthen 
the alliance with 
all its partners 
in the world and 
is interested 
in establishing 
relations with the 
Islamic Republic of 
Iran.
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 Venezuelan President Nicolas Maduro has accused 
Washington of plotting to assassinate him.
Venezuelan President Nicolas Maduro accused the CIA and 
the US military agencies of planning to assassinate him, 
particularly wondering whether sitting US President Joe 
Biden has something to do with it, Sputnik reported.
"Did Joe Biden ratify Donald Trump's orders to lead 
Venezuela into civil war and kill us? Yes or no? I ask," 
Maduro stated during a speech at a military ceremony 
on Friday. "What did they do? Our sources in Colombia 
assure us [...] that they have come to prepare a plan to 
attack my life and that of important political and military 
leaders [...] Did President Joe Biden authorize the plan 
to assassinate me and important political and military 
leaders in Venezuela? Yes or no?"
He suggested that it was the US Southern Command 

head Craig Faller and director of the CIA William Burns 
who came to Colombia and Brazil earlier to finish 
"preparations" for a "violent plan" to assassinate him.
In 2019, Maduro accused the former US president, Donald 
Trump, of urging neighboring Colombia to participate in a 
plot to kill him and overthrow the Venezuelan government.
“Donald Trump has without a doubt given an order to 
kill me and has told the government of Colombia and the 
Colombian mafia to kill me,” Maduro said at the time.
At the time, Maduro still outlined he was open for talks 
with Washington, even though the United States did 
not recognize him as the Venezuelan president, instead 
favoring opposition leader Juan Guaido as an 'interim 
president. According to Washington, the 2019 election 
in Venezuela which saw Maduro re-elected was rigged - 
something that the latter denies. 

After 
the 2019 election in 

Venezuela, the US started to impose sanctions 
against Caracas. In Biden's presidential tenure, Maduro 
has called for relief of the sanctions - a request that the 
Biden administration has denied, with a State Department 
spokesperson insisting that the sanctions will remain 
in place as long as “repression and corrupt practices” 
continue in the country.
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Maduro says US planning his assassination

news

Biden Taps Lawyer 
Mallory Stewart for US 
Arms Control Post
US President Joe Biden said on Friday he 
planned to nominate Mallory Stewart to 
be assistant secretary of state for arms 
control, a key job as Washington and Moscow 
contemplate a successor to the New START 
arms control treaty.
If confirmed by the Senate, Stewart, now 
a senior director on the White House 
National Security Council, would lead the 

State Department's bureau of arms control, 
verification and compliance, the White 
House said in a statement, Reuters reported.
The United States and Russia in February 
extended New START for five years. The 
treaty, which first went into effect in 2011, 
limits the United States and Russia to 
deploying no more than 1,550 strategic 
nuclear warheads each and imposes 
restrictions on the land- and submarine-
based missiles and bombers to deliver them.
Historically, the assistant secretary of state 
for arms control plays a central role in 
negotiating such accords.

At their June 16 Geneva summit, Biden and 
Russian President Vladimir Putin agreed to 
begin "strategic stability" talks to "seek to lay 
the groundwork for future arms control and 
risk reduction measures."
Stewart, who previously worked in the 
bureau and as a State Department arms 
control attorney, was an architect of the 
US-Russia Framework to eliminate Syria's 
declared chemical weapons stockpile.
Syria, which joined the Organization for the 
Prohibition of Chemical Weapons (OPCW ) 
in 2013, has said it fully destroyed chemical 
weapons stockpiles declared to the agency.



Iran owes security to Gen. Soleimani, his companions
 Iran’s IRGC Aerospace Force Commander says the Islamic Republic owes its security to Martyr General Qassem 
Soleimani and his companions who destroyed ISIL terrorism in the region.
“Americans have been never our friend, and that is why we do not normalize relations with the United States", 
Iran’s IRGC Aerospace Force Commander  Brigadier General Amir Ali Hajizadeh said, adding, "Even this 
normalization does not solve the country's problems”
Elsewhere in his remarks, Hajizadeh described ISIL terrorism as a virus coming from American think tanks, 
saying that the US regime has been always trying to make the entire Islamic world face the problem of takfiri 
and terrorists.However, by the timely decision of the Leader of the Islamic Revolution and the self-sacrifice of 
the Shrine Defenders, especially General Qassem Soleimani, ISIL was restrained and destroyed, he stressed.
"The guidance and command of Martyr General Qassem Soleimani and the sacrifice of the Shrine Defenders 
are the main factors of our security today", he added.

Local Iraqi sources have 
said a logistics convoy 
belonging to the US 
troops was targeted in 
the city of Hilla on Friday.
There were no immediate 
reports of casualties, 
while details of the attack 
have yet to be released 
by Iraqi media.Attacks 
on US convoys in Iraq 
continue as Washington 
seeks to delay strategic 
talks between Iraq and 
the United States over the 
withdrawal of US troops.
After the assassination 
of top Iranian general 
Lt. General Qassem 
Soleimani and his 
Iraqi companions near 
Baghdad airport in 
early 2020, the Iraqi 
parliament approved 
piece legislation calling 
on foreign troops to leave 
the country. 
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When the sixth round of talks, aimed at 
resuscitating the Joint Comprehensive Plan of 
Action (JCPOA), ended more than a week ago, 
it was evident from the Iranian and U.S. war of 
words that the next round would be the most 
consequential round, though it will unlikely be 
the last one.
First, U.S. envoy to the Vienna talks Rob Malley 
made it clear that Washington will not lift all the 
sanctions imposed by the Trump administration 
against Iran. He even threatened to walk out of 
talks if Iran continued to insist on getting the 
U.S. to lift all the sanctions. “What they’ve asked 
for – in principle, they’ve said they want all of the 
sanctions that President Trump’s administration 
reimposed or imposed since 2018 to be lifted. 
And that’s a lot. And we’ve said we’re prepared to 
remove those that we think we need to remove to 
be back in compliance with the JCPOA. But we’re 
not going to lift all of the sanctions that the Trump 
administration imposed,” Malley told NPR.
 “We wouldn’t be going back to Vienna if we 
thought that it’s not possible to reach a deal. I don’t 
think that this window is going to be open forever. 
At some point, we’ll have to conclude that this is 
not succeeding. But we’re not there yet,” he noted.
U.S. Secretary of State Tony Blinken reiterated 
Malley’s threat by implying that the ball is in Iran’s 
court.“There will come a point, yes, where it will be 
very hard to return back to the standards set by the 
JCPOA,” the top U.S. diplomat said at a briefing in 
Paris after meeting with French Foreign Minister 
Jean Yves Le Drian. He also called on Iran to make 
“difficult” decisions to advance talks that could 
revive the JCPOA.Le Drian reiterated the same call. 
“It’s been six weeks since the negotiations started 
again. Some progress was achieved, and we will 
now be entering the most difficult times. It will 
require some strong and courageous decisions 
on behalf of the new Iranian authorities, but now 
is the time,” he said.Iran hit back at the U.S. and its 

European allies by saying that they are the ones 
who should make difficult decisions, not Iran. 
Because Iran had already made tough decisions 
regarding the JCPOA.
“So far, six rounds of talks have been held with 
the P4+1, and we are almost close to the final 
stages. There is a series of issues that have been 
sufficiently negotiated and it is time for the 
countries to decide,” Iran’s top nuclear negotiator 
Seyed Abbas Araqchi said.“The Islamic Republic 
of Iran has already made tough decisions. When 
the United States withdrew from the JCPOA and 
Iran decided to stay in the JCPOA. It was Iran’s big 
and difficult decision that led to the preservation of 
the JCPOA so far. Now it is the turn of the opposing 
parties, and according to the negotiations we 
had, they must decide and reach a conclusion 
on the revival of the JCPOA in order to reach an 
agreement,” Araghchi told Iranian state media 
after briefing lawmakers sitting on the National 
Security and Foreign Policy Committee on the 
Vienna talks last week.The briefing took place 
ahead of a supposed resumption of talks last 
week. But the talks were delayed due in part to 
internal deliberations in the concerned countries. 
As regards Iran, intensive discussions have taken 
place to draft a strategy on how to proceed with the 
talks given the American intransigence during the 
sixth round during which little progress was made.
To this end, a new committee has been formed 
with members from various institutions such 
as Iran’s Supreme National Security Council, the 
Majlis, the government, and representatives 
of the new Iranian president-elect’s transition 
team. The main duty of this committee is to 
determine whether the outcome of the Vienna 
talks goes in line with the stated policies of 
Ayatollah Khamenei.The committee is also 
tasked with overseeing the Vienna talks and 
approve or disapprove of them. As the Vienna 
negotiations reach a determining point, three 
scenarios have been envisaged for the end result 
of the committee’s JCPOA deliberations. First, 
the committee would approve the outcome of 
the Vienna talks and corroborate a revival of the 
JCPOA. Second, it would disapprove the outcome 
of the talks and recommend an increase in nuclear 
activities. 

Crestview Towers in North Miami Beach 
was built in 1972. On Friday, North Miami 
Beach authorities ordered all the residents to 
evacuate by the evening, as the building was 
not judged safe for continued occupancy, RT 
reported.
The reason behind the order was the report 
by an engineering inspector, dated January 
11, that surfaced during a safety audit 
ordered by city and county officials after the 
June 24 collapse of the Champlain Towers 
condominium in Surfside, about seven miles 
(11km) away.
The 11-page report, signed by Roberto 
Barreiro, says Crestview is “[not] safe for the 
specified use of continued occupancy” on 
grounds of structural and electrical issues with 
the building.

North Miami Beach city manager Arthur Sorey 
III ordered the evacuation on Friday, out of an 
“abundance of caution,” until “a full structural 
assessment can be conducted and next steps 
are determined,” according to a city press 
release.
It is unclear how many residents are being 
evacuated in total, or how long the evacuation 
order will be in effect. The Red Cross is 
reportedly assisting those who do not have a 
place to stay.
Miami-Dade County authorities are currently 
trying to inspect every building taller than five 
stories in a desperate effort to prevent another 
tragedy like Champlain Towers.
So far, 22 people have been confirmed killed in 
the partial collapse of the residential high-rise, 
and 126 remain unaccounted for, with hope 
diminishing with each passing day that they 
might be found alive.Mayor Daniella Levine 
Cava told reporters on Friday that she signed 
an emergency order to demolish the remains 
of Champlain Towers once the rescuers are 
finished and the engineers are ready, but that 
could take weeks, she added.

Three endgame scenarios loom large over 
Vienna talks

Another Florida Condo Tower Evacuated 
over Safety Concerns
A -10story condominium complex in North Miami Beach 
was ordered to close and evacuate its residents on Friday 
after the building submitted a recertification report, 
based on a January inspection that documented “unsafe 
structural and electrical conditions.”

After six rounds of intensive talks to possibly revive the 
2015 Iran nuclear deal, negotiations in Vienna have reached 
a key point that could lead to three possible scenarios 
ranging from a full revival of the original deal to a complete 
halt to talks, the Tehran Times can reveal.

Miami-Dade 
County 
authorities are 
currently trying 
to inspect every 
building taller 
than five stories 
in a desperate 
effort to prevent 
another tragedy 
like Champlain 
Towers.

And we’ve said 
we’re prepared 
to remove those 
that we think we 
need to remove 
to be back in 
compliance 
with the JCPOA. 
But we’re not 
going to lift all 
of the sanctions 
that the Trump 
administration 
imposed,” Malley 
told NPR.

Devastating house fire 
claims life of Muslims in 
Canada
Seven members of two related 
Muslim families, including four 
children, died in an overnight house 
fire Friday following Canada Day 
celebrations.
According to Calgary Herald, the 
blaze tore through the home in 
Chestermere, just east of Calgary, at 
about 2:30 a.m.
Cpl. Tammy Keibel said a boy and a 
girl, both 12, an eight-year-old girl, 
and a four-year-old boy perished 
in the fire. A man and a woman 
both thought to be 38 years old and 
another woman approximately age 
35 also died.
An adult man and four children were 
able to escape the blaze, Keibel said, 

with EMS transporting the children 
to the hospital.
The home was owned by Amjad 
Kamal, the man who survived the 
fire, neighbor Khaleel Bhatti told 
Postmedia. Amjad, his wife, and 
his five children were hosting his 
brother Asad Kamal and his wife 
and three children for a barbecue, 
after which they stayed overnight, 
Bhatti said.
According to Bhatti, Kamal woke 
up to the fire and began working 
to rescue the children inside; he 
managed to save four of the kids, 
including one child as young as 1½.
Amjad survived the fire, but his 
brother Asad Kamal and their wives, 
Rafiya Kamal and Batool Rashid, all 
died in the blaze.
“It’s very devastating, it’s very sad,” 
Bhatti said. “It’s a deep sorrow and a 

deep mental stress.”
Alberta MLA Leela Sharon Aheer (C) 
comforts a man in Chestermere, AB, 
east of Calgary on Friday, July 2, 2021. 
Aheer is the local MLA and joined 
community members following 
an overnight fire which severely 
damaged a house and a number of 
residents are deceased.
Calgary Imam Syed Soharwardy 
with the Islamic Supreme Council 
of Canada confirmed the families’ 
identities.
He said both families were members 
of his congregation at Green Dome 
Mosque in northeast Calgary, as 
well as the Al-Madinah Chestermere 
Islamic Centre.
“They were very nice people, very 
down-to-Earth, good Muslims,” 
Soharwardy said. “They were good 
Canadians.”



پرداخت وام ۱۰۰ میلیونی مسکن روستایی شروع شد
مدیرکل مسکن روستایی بنیاد مسکن گفت: از روز ۹ تیرماه بانک های کشاورزی، تجارت و صادرات سهمیه 
خود درخصوص وام ۱۰۰ میلیون تومانی قرض الحسنه مسکن روستایی را به شعب ابلاغ کرده اند و به زودی 
سایر بانک ها نیز پرداخت را آغاز می کنند. حمیدرضا سهرابی اظهار کرد: تسهیلات قرض الحسنه ساخت مسکن 
در شهرهای کمتر از ۲۵ هزار نفر و روستاها پیش از این ۵۰ میلیون تومان بود که به ۱۰۰ میلیون تومان رسیده 

و به ساکنان این مناطق که تا کنون از وامهای بنیاد استفاده نکرده اند پرداخت می شود. از روز ۹ تیرماه بانکهای 
کشاورزی، تجارت و صادرات سهمیه خود را به استانها ابلاغ کرده اند و طبیعتا روند پرداخت ظرف یکی دو روز آینده 

آغاز خواهد شد. سایر بانکها از جمله بانک مسکن و ملت نیز به زودی پرداخت را شروع می کنند.
وی افزود: قبلا مدت بازپرداخت این تسهیلات ۱۵ ساله بود که به ۲۰ سال افزایش یافته است. بنابراین اقساط ماهیانه آن به حدود 

۷۰۰ هزار تومان می رسد.
مدیرکل مسکن روستایی بنیاد مسکن با بیان اینکه بنیاد در قالب برنامه های مختلف، احداث مسکن در شهرهای کوچک و روستاها را انجام می دهد 
گفت: یکی از این برنامه ها تفاهم نامه با سازمان برنامه و بودجه برای ساخت ۱۱۵ هزار واحد در حاشیه شهرها است که تا کنون ۶۴ هزار واحد در 

این زمینه به بهره برداری رسیده است.

یارانه بعدی تیر کی واریز می شود؟
چهارمین یارانه معیشتی سال جاری ساعت ۲۴روز پنج شنبه ۱۰تیر۱۴۰۰ به حساب سرپرست خانوارهای 
مشمول واریز شد. چهارمین یارانه معیشتی سال ۱۴۰۰ روز پنج شنبه ۱۰تیر ماه به حساب سرپرست 

خانوارهای مشمول واریز شد؛ احتمالا مرحله بعدی این یارانه نیز دهم مرداد ماه سال جاری واریز شود.
مبلغ این یارانه نیز مانند ماه های قبل بود و تغییری نداشت؛ اما باز هم مانند ماه های گذشته برخی از افراد اذعان 

داشتند که مبلغ واریزی کمتر از مبلغ اعلام شده بوده است؛ به طور کلی خانواده های یک نفره ۵۵ هزار تومان، 
خانواده های دو نفره ۱۰۳ هزار تومان، خانواده های سه نفره ۱۳۸ هزار تومان، خانواده های چهار نفره ۱۷۲ هزار تومان 

و خانواده های پنج نفره و بیشتر ۲۰۵ هزار تومان یارانه معیشتی دریافت کردند.
یارانه نقدی یارانه دیگری است که کمتر از ۱۰روز دیگر به حساب مشمولان واریز می شود؛ این یارانه مانند سال ها و ماه های 

گذشته ۴۵هزار تومان به ازای هر فرد است و اصلی ترین انتقاداتی که به یارانه نقدی وارد می شود، مساله ثابت بودن مبلغ آن طی سال های گذشته 
است؛ احتمالا زمان پرداخت این یارانه ۲۰تیر ماه خواهد بود.  شنیده ها حاکی از آن است که مقرر شده تا یارانه نقدی و معیشتی به برخی از جاماندگان 
نیز تعلق گیرد؛ اما زمان ثبت نام هنوز مشخص نشده و افراد باید برای منتشرشدن جزییات منتظر بمانند. خواسته شده متقاضیان از مراجعه به سازمان 

هدفمندی یارانه ها خودداری کنند.

خبرآنلاین
گزارش

ISFAHAN
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با انتخاب یک کارگزار 
و اخذ کد بورسی 
از طریق سامانه 

)در مراکز خدمات 
الکترونیکی دولت( 

سجام که هویت 
بورسی هر فرد 

حقیقی یا حقوقی در 
بازار سرمایه است، 

سرمایه گذاران 
می توانند خرید و 

فروش خود را آغاز 
کنند

اقتصاد ایران
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گزارش فوربس از میلیونرهای 
دلاری ایران:

از هر ۴ پولدار ایرانی 
۳ نفر در بازار رمزارزها 
سرمایه گذاری کرده اند

بر اساس گزارش فوربس، ۲۵۰ هزار 
نفر در ایران ثروتی بیشتر از یک 
میلیون دلار دارند که از این میان ۷۳ 
درصد در حوزه رمزارز سرمایه گذاری 

کرده اند.
تعداد میلیونرهای دلاری ایرانی با 
وجود تحریم های آمریکا و همه گیری 
ویروس کرونا به شدت افزایش یافته 

است.
بر اساس امار سایت فوربس، در سال 
۲۰۲۰ تعداد افراد با ثروت خالص بالا 
در ایران رشدی ۲۱٫۶ درصدی داشته 
که نسبت به متوسط جهانی ) ۶٫۳ 
درصد( بسیار بیشتر بوده است. نکته 
جالب این است که ثروت تجمعی 
این میلیونرها ۲۴٫۳ درصد بیشتر 
شده است. بر اساس گزارش مرکز 
مشاوره سرمایه گاری کپ گمینی، 
در حد فاصل مارس و جولای ۲۰۲۰ 
) اردیبهشت تا شهریور ۱۳۹۹( ارزش 
معاملات بورس تهران نسبت به مدت 
مشابه سال قبل ۶۲۵ درصد بیشتر 
شده است. این در حالی است که برای 
مثال ارزش معاملات اس اندپی تنها 

۱۶ درصد بیشتر شده بود.
با توجه به اینکه تحریم ها دسترسی 
ایرانیان به دارایی های بین المللی را به 
شدت محدود کرده، بسیاری از مردم 
ثروتمند و طبقه مرفه ایران پول خود را 
روانه بازار سهام کردند و روند صعودی 
بازار سهام بسیاری از آنها را میلیونر 
کرده است. حالا تعداد میلیونرهای 
دلاری ایران از مرز ۲۵۰ هزار نفر هم 
عبور کرده است که اکثر آنها در تهران 

زندگی می کنند.
بازار رمزارزها دیگر منبع درامد 
میلیونرهای جدید ایرانی بوده است. 
برق ارزان در کشور موجب شده که 
جوامع استخراج بیت کوین در ایران 

به شدت رونق بگیرد.
بر اساس گزارش فوربس، یکی از 
ماینرهای ایرانی در این خصوص گفت 
که این کار به طرز دیوانه کننده ای 
سودده است و درآمدی که از استخراج 
بیت کوین در می آورد از کار به عنوان 

وکیل بسیار بیشتر است. 

ایسنا
خبر

ISFAHAN
N E W S

مهدی قلی پور کارشناس 
بازار سرمایه در خصوص 
بازار سهام اظهار کرد: بازار 
سهام یا به عبارت جامع تر 
بازار سرمایه، بازاری است 
که در آن ابزارهای مالی 
معامله می شوند. در بازار 
سهام، انواع اوراق بدهی، از جمله، اوراق 
مشارکت، مرابحه، صکوک اجاره، اسناد 
و اوراق خزانه اسلامی و با حجم کمتر 
ابزارهای مشتقه از جمله، اختیار خرید 
و فروش تبعی و قراردادهای آتی  وجود 

دارد.
او بیان کرد: تقریبا ۹۵ درصد بازار سرمایه 
را سهام شرکت های اوراق بهادار به خود 
اختصاص داده اند. در سایت مدیریت 
فناوری اطلاعات بورس، سرمایه گذار 
متوجه می شود سهام یا دارایی مورد 
نظر در کدام تابلو پذیرش شده است، 
بنابراین نحوه معامله یکسان است و در 
این معاملات، سرمایه ای وارد شرکت 
نمی شود و تنها سهام موجود بین سرمایه 

گذاران دست به دست می شود.
کارشناس بازار سرمایه در خصوص، 
تفاوت بازار بورس و فرابورس گفت: دو 

بازار بورس و فرابورس تحت نظارت 
سازمان بورس هستند. تفاوت چندانی 
بین بازار بورس و فرابورس وجود ندارد، 
با این حال شرکت ها برای پذیرفته شدن 
در یکی از تابلوهای بورس الزامات سخت 
گیرانه تری نسبت به فرابورس، اعم از 
تعداد سال های فعالیت، میزان سرمایه، 
سودآور بودن در سه سال گذشته و 

درصد سهام شناور دارند.
او بیان کرد: البته ممکن است، شرکتی 
تمام  شرایط پذیرش در بورس را 
داشته باشد، ولی به خواست خود در 
فرابورس پذیرفته شده باشد. به طور 
نظری شرکت های بورسی معتبرتر از 
فرابورسی ها هستند و در خود این بازارها 
هم تابلوهای اصلی از تابلوهای فرعی و 
بازارهای اول و دوم از بازارهای سوم و 

پایه معتبرتر هستند.
قلی پور افزود: شرکت های فعال در بازار 
پایه فرابورس )با اعتبار زرد، نارنجی و 
قرمز( بیشترین ریسک را دارند و بعضا 
محدودیت های معاملاتی در آن ها مانند 
دامنه نوسان بازارها و تابلوهای بالاتر 

متفاوت است.
کارشناس بازار سرمایه در پاسخ به این 
پرسش که، چگونه معامله در بازار سهام 
صورت می گیرد و چه ابزارهایی در این 
بازار وجود دارد؟، گفت: مشابه هر بازار 
دیگری، برای انجام معامله، به خریدار 
و فروشنده نیاز است ولی بین خریدار 

و فروشنده واسطه ای به نام کارگزار 
وجود دارد که تحت سامانه یکپارچه 
و هسته معاملاتی، با مدیریت شرکت 
مدیریت فناوری اطلاعات بورس تحت 
نظر سازمان بورس و اوراق بهادار، نسبت 
به سفارش گیری از مشتریان و درج 
آن در سامانه معاملات اقدام می کند، 
البته با داشتن سامانه آنلاین کارگزاری، 
مشتری خودش هم می تواند سفارشات 

خرید یا فروش را وارد کند.
قلی پور بیان کرد: با انتخاب یک کارگزار 
و اخذ کد بورسی از طریق سامانه )در 
مراکز خدمات الکترونیکی دولت( سجام 
که هویت بورسی هر فرد حقیقی یا 
حقوقی در بازار سرمایه است، سرمایه 
گذاران می توانند خرید و فروش خود 

را آغاز کنند.
او افزود: بدیهی است که افراد پیش 
از خرید سهام، نیاز به شارژ حساب 
کارگزاری خود دارند و برای فروش 
هم باید یک کارگزار ناظر تعیین کنند. 
البته خرید از همه کارگزاری ها ممکن 
است، ولی فروش فقط از طریق کارگزار 
ناظر تعیین شده برای هر سهم امکان 

پذیر است.
قلی پور در خصوص کارمزد معاملاتی 
موجود در بازار سهام اظهار کرد: انواع 
سفارش خرید و فروش، در قیمت یا 
بازه قیمتی مشخص با اعتبار زمانی 
متفاوت برای اجرا وجود دارد. کمتر 

از نیم درصد ارزش معامله هر خرید یا 
فروش  توسط کارگزار به عنوان کارمزد 

برداشته می شود.
او بیان کرد: البته سهم شرکت های 
بورس، فرابورس و سپرده گذاری و 
مدیریت فناوری بورس و حق نظارت 
سازمان بورس که جمعا کمتر از یک 
دهم درصد است نیز، توسط کارگزار 
برداشت می شود، اما در فروش، نیم 
درصد مالیات دولت نیز کسر می شود. 
البته، این کارمزدها در سال گذشته ۲۰ 

درصد کاهش یافتند.
کارشناس بازار سرمایه در پاسخ به این 
پرسش که، مردم چگونه می توانند وارد 
بازار سهام شوند؟ تشریح کرد: تفاوت 
خاصی در ورود مردم به بازار بورس و 
فرابورس وجود ندارد و فقط از طبقه 
بندی ذکر شده در سایت مدیریت 
فناوری اطلاعات بورس، سرمایه گذار 
متوجه می شود سهام یا دارایی مورد نظر 
در کدام تابلو پذیرش شده است، بنابراین 

نحوه معامله یکسان است.

او در پایان بیان کرد: البته برای اخذ 
اعتبار خرید برای سهام بازار پایه، 
محدودیت هایی وجود دارد، ولی 
معاملات نقدی مشابه است. حدود ۶۰۰ 
نماد معاملاتی در تابلوها و بازار بورس و 
فرابورس فهرست شده اند و تنوع زیادی 
از نظر صنعت دارند، البته از نظر ارزشی 
بیش از ۸۰ درصد سهام در بورس و مابقی 
در فرابورس هستند. بیشتر اوراق بدهی 
هم در فرابورس و در تابلو ابزارهای نوین 

مالی فهرست شده اند.

در کدام بازار سرمایه گذاری کنیم؟ 

بورس یا فرابورس؛ مساله این است
کارشناس بازار سرمایه گفت: شرکت ها برای پذیرفته 
شدن در یکی از تابلوهای بورس الزامات سخت 

گیرانه تری نسبت به فرابورس دارند.

بازار

پر فروش ترین مدل های ماشین ظرفشویی )تیر۱۴00(
آنچه در زیر می آید جدول قیمت روز انواع پرفروش ترین انواع ماشین ظرفشویی ها در سایت های فروش اینترنتی 

است؛



   فروشنده خانم آقا 
  کار در   فروشگاه  شال وروسری 
  نیمه وقت  صبح : 1/500 میلیون 
نیمه وقت   عصر : 1/800 میلیون 
 نیمه وقت  ظهر : 1/300  میلیون 

  09139378625   آدرس : محدوده نظر
سرویس برگشت 

تعداد ۱۰۰ نفر  نیروی کار آقا
   حقوق و مزایا + بیمه + سرویس رفت و برگشت + 

نهار و شام   
  سن 18 الی ۴0 سال

09133120۴95

به تعدادی  نیروی ماهر وساده )خانم وآقا( جهت 
کاردر  تولیدی  کیف همسفر نیلز مندیم 

محدوده بزرگمهر 
326۴028۴ ،0938۴052831

بازاریاب  
 حرفه ای، نیمه حرفه ای و مبتدی )بدون نیاز به سابقه 

کار(
 دانشجو و فارغ التحصیل،  18 سال تا ۴5 سال

 تمام وقت و پاره وقت/ نیمه سیار و ثابت در محل/ 
مکان بازار هدف

 جهت مجموعه  ساختمانی
 با امکان افزایش حقوق ماهیانه از 10 میلیون تومان تا 

سقف 25 میلیون تومان + بیمه و پورسانت
0313۴۴17127 ،0936662۴056

   فروشنده خانم 
    پاره وقت : 1/500 میلیون  + پورسانت       

09333572610  

استخدام 7 عنوان شغلی در شرکت تلفر در   اصفهان
** اپراتور و برنامه نویس دستگاه cnc فرز آقا

** تکنسین مکانیک آقا
** مهندس برق آقا

** تکنسین مهندس برق آقا
** انباردار آقا

** اپراتور cnc فرز آقا
** کارشناس کنترل کیفیت آقا

 از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم جهت مشاهده 
جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایند و رزومه خود 

را به ایمیل یا تلگرام یا واتس اپ زیر ارسال نمایند.
لطفا از تماس تلفنی خودداری نمایید.

)Telegram & Whatsapp( 0935۴239335
estekhdam@telferco.com

  کارمند تلفنی فروش  خانم با روابط عمومی عالی
  جهت فروش  لوازم خانگی

  به صورت تلفنی ) ترجیحا با دوسال سابقه)
  حقوق اداره کار +سرویس 

 یک ساعت تایم استراحت ،  ساعت کار 8 تا ۴.30
 word. کار با  کامپیوتر ،  آشنایی به اکسل 

آدرس -شهرک صنعتی جی 09120913693

کارشناس  اداری 
با شرایط ذیل :  

 حداقل دارای مدرک کارشناسی 
 دارای سوابق  فروش و  بازاریابی 

  تسلط بر فرآیند های اداری 
  حقوق ثابت بهمراه پورسانت و بیمه

 محل کار: مرکز شهر اصفهان 
  لطفا آخرین  رزومه عکسدار خود را با ذکر عنوان شغلی 

انتخابی به شماره  واتساپ زیر ارسال فرمایید.
090365۴3381

 فرزکار ماهر،  تمام وقت
  حقوق خوب به همراه کلیه مزایای قانونی و بیمه

)Whatsapp( 0913110233۴
03133875۴25  

استخدام شرکت مدیریت توسعه معادن مبدا 
**  کارشناس مکانیک

**   کارشناس معدن
**   کارشناس انبار

**   دیپلم فنی
**   کارشناس مالی )حسابدار(

**   کارشناس معدن
  شهرهای مورد نیاز:  اصفهان . روستای  نیستانک 

شهرستان  نایین
masoodmotalebi@yahoo.com

)whatsapp( 09909305936
03132730102

بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

کارشناس  اداری خانم،  تمام وقت
  ساعت کار: 8 الی 16:30
  تسلط به زبان انگلیسی

  سن: 20 تا 30 سال
  آشنا به امور بازرگانی خارجی با سابقه کار مرتبط

  بدون لهجه و گویش خاص
  مدرک تحصیلی: حداقل کارشناسی

  حقوق ثابت،   بیمه
 از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود 
را به واتس اپ زیر ارسال نمایند و یا  با شماره  موبایل یا 
تلفن های ثابت )داخلی 202 ، مرتبط با واحد بازرگانی( 

زیر تماس حاصل نمایند.
دروازه شیراز، خیابان دانشگاه

)Whatsapp( 091330337۴8
0313707 ،03131323۴01 ،03131323۴00

کسب و کار
یکشنبه 13 تیر 1400  | شماره 819

ISFAHAN
N E W S

www.esfahan-news.com

08
اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

اشتراک تجارب مدیران در دوران پاندمی کرونا در یک رویداد فناورانه
از سوی کارخانه نوآوری »های وی« رویداد فناورانه در زمینه جذب، استخدام و مدیریت منابع انسانی در 

۲۱ تیرماه برگزار می شود.
شیما شریفی، دبیر اجرایی رویداد »راهکارهای مدیریت منابع انسانی«، درباره این رویداد گفت: تمرکز این 
رویداد بر موضوع جذب استعداد و استخدام در کشور به ویژه در فضای مجازی و اشتراک تجربیات مدیران 

و رهبران سازمانی در دوران پاندمی است و بر این اساس در این رویداد نیز چالش های جذب و استخدام در دو 
بخش صنایع بزرگ و شرکت های نوآور و استارت آپ ها مورد بحث و گفتگو قرار خواهند گرفت.

وی برگزاری سخنرانی هایی در زمینه برند کارفرمایی، عوامل موثر در بهبود استخدام و مساله شنوایی سازمانی را 
از برنامه های این رویداد دانست و ادامه داد: پاندمی کرونا سبب شد که بسیاری از سازمان ها و بخش های مختلف در کشور به 

سمت دورکاری و فعالیت غیر حضوری کارکنان خود پیش روند و بر همین اساس در رویداد راهکارهای مدیریت منابع انسانی مباحثی در مورد 
موفقیت های دورکاری در شرایط کرونا در یک پنل جداگانه مورد بحث و گفتگو قرار می گیرد.

شریفی با اشاره به نقش مهم آموزش، یادآور شد: آموزش به کارجویان سبب می شود که راحت تر بتوانند به شغل مورد نظر خود دست یابند و 
جذب سازمان های بهتر با شرایط شغلی بهتری شوند.

شاید بدیهی باشد؛ اما اگر 
می خواهیم در زمان کمتر، 

نتیجه بیشتری بگیریم، منطقی 
است یادگیری مدیریت زمان به 

شیوه درست، می تواند خیلی 
کمک مان کند.با مدیریت 

شبکه های اجتماعی مجازی و 
پیام رسان ها شروع کنید

،،
فرصت امروز

یادداشت
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چگونه با راه اندازی استارت آپ، کار در منزل ایجاد کنید؟

آیا کار در منزل یک و کسب درآمد مناسب یک رویاست؟ 
آیا برای کار کردن حتما به شرکت یا مغازه نیاز دارید؟ آیا 
نمی توان به کار در منزل به عنوان یک شغل مناسب نگاه 
کرد؟ جواب تمامی این سوالات یک کلمه است: خیر! امروزه بسیاری از افرادی که 

می بینید به کار در منزل خود مشغولند و از این راه درآمد کسب می کنند. 

طبق بررسی های پیدایش روزانه شرکت های زیادی اقدام به چاپ آگهی های استخدام کار در 
منزل می کنند تا به وسیله آن هم آزادی عمل بیشتری به کارکنان خود بدهند و هم هزینه های 
مربوط به تهیه یک مکان بزرگ برای گرد آوردن کارکنان را از لیست مخارج خود حذف کنند. 
این موضوع به خصوص در شهرهای بزرگ رشد بیشتری داشته است. برای مثال اگر در شهر 

تهران قدم بزنید ممکن نیست که با آگهی های کار در منزل تهران روبرو نشوید!

   در این بین نقش استارت آپ ها چیست؟
شما می توانید از با راه اندازی استارت آپ و با استفاده از وسایل ارتباطی نظیر گوش های 
هوشمند و رایانه و با استفاده از بستر اینترنت از توانایی افرادی که دور از شما هستند استفاده 
کنید. می توانید سفارش های کاری را از آن سوی مرزها قبول کنید و آن ها را در منزل خود در 

حالی که روی میز خود نشسته اید و چای می خورید انجام دهید!
مشاغل بسیاری هستند که برای توسعه آن ها نیاز به حضور فیزیکی افراد ندارید. اگر به دنبال 
راه اندازی یک استارت آپ هستید که به کارکنانش اجازه کار در منزل را بدهد لیست زیر را به 

شما پیشنهاد می کنیم:

   نویسندگی
نویسندگی یکی از قدیمی ترین مشاغلی است که به صورت کار در منزل قابل 
اجراست. شما می تواند سایت خود را راه اندازی کنید یا اقدام به تولید یک مجله 
اینترنتی نمایید و با گرفتن تبلیغات کسب درآمد کنید. حتی می توانید سفارش 
تایپ مطالب دیگران را قبول کرده و در ازای آن پول دریافت کنید. تنها چیزی که 
برای این کار لازم دارید یک رایانه، اینترنت و کمی ذوق نویسندگی است. به منظور 
توسعه کار خود می توانید از افراد دیگری هم استفاده کنید و هر بخش از کار را به 
یک نفر بسپارید. تنها کافیست یک آگهی با عنوان استخدام کار در منزل طراحی 
کنید و آن را نشر دهید. خواهید دید که به سرعت افراد زیادی برای همکاری با شما 

داوطلب خواهند شد.

   ویرایش و تصحیح متون
اگر در زمینه ویرایش متون مهارت دارید و یا از اصول و قواعد زبان سر در می آورید، 
می توانید به تصحیح متون به عنوان یک کار در منزل نگاه کنید. استارت آپ های زیادی در 
این زمینه فعالیت دارند و همواره نسبت به افرادی با توانایی های ذکر شده اعلام نیاز می کنند. 
اگر دوست ندارید برای دیگران کار کنید، کسب و کار خود را راه اندازی کنید. فقط به یاد داشته 

باشید که برای این کار نیاز به مطالعه و تمرین دارید.

   بازاریابی
می توانید به راحتی با استفاده از تلفن و رایانه به بازاریابی محصول خود و دیگران بپردازید. برای 
سرویسی که می خواهید ارائه دهید وب سایتی آماده کنید و در شبکه های اجتماعی برای آن 
صفحه بسازید و با تماس های تلفنی دیگران را به استفاده از آن ترغیب کنید. امروزه تمامی 
شرکت های موفق به بازاریابی توجه ویژه دارند. پس از بابت سفارش کار احساس نگرانی نکنید.

   ثبت داده
اگر سرعت دست بالایی دارید و می توانید ۶۰ کلمه و یا بیشتر در دقیقه تایپ کنید، یکی از 
پیشنهادات ما به شما ثبت داده است. شرکت ها اطلاعاتی را در اختیار شما قرار می دهند که 
باید آن ها را مکان مشخصی ثبت کنید. مثل بسیاری از موارد دیگر، اینجا هم فقط به رایانه و 

اینترنت احتیاج دارید.

   دستیار مجازی
اگر سابقه خاصی در امور اجرایی و یا مدیریتی دارید، می توانید به عنوان دستیار مجازی به 

کار در منزل بپردازید. کافی است که اطلاعات خود را از طریق تلفن و یا اینترنت در اختیار 
متقاضیان قرار دهید. امروزه استارت آپ های زیادی در این زمینه فعال هستند. کار هایی مانند 

مشاوره کنکور، مشاوره حقوقی، مشاوره کاریابی و… از این قبیل مشاغل می باشند.

   منشی تلفنی مجازی
منش های تلفنی مجازی که به صورت دورکاری فعالیت می کنند به اندازه آن دسته از 
منشیانی که در محل کار خود حاضر می شوند مشغله دارند. اما یک برتری بزرگ نسبت به آنها 

دارند و آن این است که مسیر خانه تا محل کار را طی نمی کنند!

   آموزش آنلاین
با پیشرفت تکنولوژی و امکان ضبط و ارسال تصاویر به کمک رایانه و اینترنت، بحث آموزش های 
آنلاین بسیار مورد توجه قرار گرفته است. آموزش و رفع اشکال دروس مقاطع مختلف، و یا 
آموزش استفاده از نرم افزاری خاص توسط بستر اینترنت، در این دسته قرار می گیرند. پس 
اگر در زمینه خاصی مهارت دارید، و یا افرادی را می شناسید که قادر به تولید محتوای آموزشی 
هستند هرچه سریع تر دست به کار شوید. محتواهای آموزشی می توانند به صورت متنی، فیلم 

و یا صوت ضبط شده و وبینارهای زنده در اختیار متقاضیان قرار گیرند.

   مترجم
اگر علاوه بر زبان مادریتان، بر زبان دیگری تسلط دارید یکی از راه هایی که می توانید به وسیله 
آن در منزل کسب در آمد کنید، مترجمی است. استارت آپ هایی هستند که با استخدام 
گروهی از مترجمین زبان های مختلف و تشکیل یک تیم ترجمه، اقدام به کسب درآمدهای 
بالایی نموده اند. می تواند دامنه کاری خود را توسعه دهید و فقط روی یک زبان خاص متمرکز 

نشوید!

   توسعه دهنده سایت
اگر توانایی طراحی و توسعه سایت را دارید، می توانید از این مهارت خود درآمد مناسبی کسب 
کنید. ایجاد یک شبکه توسعه سایت تشکیل شده از افراد مجرب جز استارت آپ هایی است 

که درآمد بالایی دارد که می تواند به صورت کار در منزل باشد.

   طراحی و تولید پوستر های تبلیغاتی، لوگو و کارت ویزیت
اگر با نرم افزارهایی مثل فتوشاپ )Photoshop( و یا کورل دراو )Coreldraw( آشنایی 
دارید، می توانید با راه اندازی استارت آپ خودتان، سفارش های خود را به راحتی در خانه و با 
رایانه شخصیتان انجام دهید. کارهایی از قبیل طراحی لوگو و کارت ویزیت هم از همین دست 

هستند که اتفاقا بسیار درآمد زا نیز می باشند.

اخبار رسمی
گزارش

استارت آپ

چطور در کمترین زمان بیشترین کار را انجام بدهیم؟

حد بازدهی من

یک محیط کار سالم 
و راحت، بیشتر از 

آنچه فکر می کنید 
اهمیت دارد. علاوه بر 
این، احساس آرامش 

بیشتری خواهید داشت 
و در نتیجه می توانید 
برای مدت بیشتری 
تمرکز خود را حفظ 

کنید

تمرکز ندارید. مدام فکرتان اینجا و آنجاست. زود از کار خسته 
می شوید. ساعت ها و ساعت ها وقت می گذارید و با هر جان 
کندنی که هست، بلاخره تمامش می کنید. اما در دل تان می دانید 
که اگر فقط کمی تمرکزتان بیشتر بود، حتی نصف این مدت 
هم لازم نبود وقت بگذارید. اگر یک ذره هشیارتر بودید، اگر 
حواس تان یک کمی جمع تر بود، می شد هزار تا کار دیگر هم 
در آن روز انجام داد. این سناریو برایتان آشناست؟کم نیستند 
آدم هایی که آرزو دارند بازدهی شان بیشتر باشد. رسیدن به 
این آرزو یک فوت کوزه گری دارد و آن این است که بتوانید در 
مدت زمان کمتر، کار بیشتری انجام بدهید بدون اینکه کیفیت 

کار کم شود.

در این مطلب قدم به قدم 
برای شما بازگو می کنیم 
که چطور می شود این کار را 
انجام داد.با هرکدام از مراحل 
زیر، یک قدم به بیشترین 
حد بازدهی خود نزدیک تر 

خواهید شد.

    به محیط کارتان سر و سامان بدهید
یک محیط کار سالم و راحت، بیشتر از آنچه 
فکر می کنید اهمیت دارد. علاوه بر این، 
احساس آرامش بیشتری خواهید داشت 
و در نتیجه می توانید برای مدت بیشتری 
تمرکز خود را حفظ کنید.از میز و صندلی تان 
شروع کنید. آیا پشت میزتان راحت هستید؟ 
محیط کار باید روشنایی مناسبی داشته 
باشد. کل روز شما در دفتر کارتان سپری 
می شود؛ پس بهتر است شرایط آن، طوری 
باشد که از بودن در آن آرامش داشته 
باشید! یک محیط کاری خوب باید در شما 
انگیزه ایجاد کند.مأموریت بعدی  شما کم 
کردن سر و صداهای مزاحم است. وقتی 
دم به دقیقه حواس تان پرت شود، میزان 
بازدهی تان هم هر دقیقه پایین تر می آید. 
برای رسیدن به آرامش و سکوت، هدفون 
در گوش تان بگذارید و یا درِ دفتر کارتان 
را ببندید. ببینید چطور می توانید عوامل 
مزاحم و دیگر مواردی را که باعث ایجاد 

وقفه در کارتان می شوند، به حداقل برسانید. 
مثلا اگر همکاران تان دم به دقیقه برای گپ 
زدن پیش تان می آیند، می توانید با هرکدام 
تنهایی حرف بزنید و مؤدبانه بگویید که 
سرتان شلوغ است. در ادامه پیشنهاد بدهید 
که گپ زدن را به وقت ناهار موکول کنید. 
اگر کسی هستید که همکاران و کارمندان 
دائما برای سوال پرسیدن و حل مشکلات 
سراغش می روند، می توانید یک جلسه 
هفتگی تنظیم کنید و جواب همه سؤال ها 
را یکجا بدهید.سرانجام اینکه قبل از شروع 
کار، تمام چیزهایی که لازم دارید را دم دست 
بگذارید. وقتی مدام برای پیدا کردن پرونده 
یا برداشتن کتاب از جایتان بلند شوید، هم 
بازدهی تان پایین می آید و هم نمی توانید 

درست و حسابی تمرکز کنید.

    متناسب با میزان انرژی تان 
برنامه ریزی کنید

تا به  حال دقت کرده اید که میزان انرژی تان 
در طول روز چقدرتغییر می کند؟ هرکدام 
از ما یک سری ساعات به خصوص داریم 
که در آن ساعت ها فعال تر و پرانرژی تر 
هستیم. در عین حال بعضی ساعات هم 
هست که  انرژی آدم به طور طبیعی پایین 
می آید و نمی شود درست و حسابی روی 
کار تمرکز کرد.دوست دارید وقت کمتری 
صرف کنید اما کار باکیفیت تحویل بدهید؟ 
پس بر مبنای این جزر و مدهای انرژی 
برنامه ریزی کنید. زمان اوج انرژی را به 
کارهایی اختصاص بدهید که سختند یا 
تمرکز زیاد می طلبند. ساعات افت انرژی 
که فرا می رسد، برای تجدید کردن قوای 
خود چند دقیقه وقت بگذارید. آب بنوشید، 
کمی از شرکت خارج شوید و قدم بزنید. اگر 
امکانش بود، در ساعت ناهار چرت کوتاهی 
بزنید. تعجب نکنید؛ پژوهش ها نشان داده 
که چرت زدن جلوی خستگی را می گیرد و 

در تقویت حافظه نیز مؤثر است.

    کارهای بی اهمیت را حذف کنید

همه کارها مثل هم نیستند. بعضی 
کارها مفید و مهمند و ارزشش را دارند 
که رویشان وقت بگذارید. بعضی کارها 
هم اهمیت چندانی ندارند و در درازمدت، 
اگر هم فایده ای داشته باشند این فایده 
آنقدر زیاد نیست.برای اینکه خودتان را 
از دست این کارهای بی فایده خلاص 
کنید، اول باید ببینید وقت تان صرف چه 
چیزهایی می شود. یکی دو هفته از دفتر 
ثبت فعالیت استفاده کنید. نتایج نهایی را 
جلویتان بگذارید و ببینید وقت تان صرف 
چه کارهایی شده است؟ کدام کارها باعث 
می شوند در مسیر اهداف شرکت و اهداف 
حرفه ای شخص خودتان حرکت کنید؟ و 
کدام ها جز وقت  تلف  کردن نتیجه دیگری 
در بر ندارند؟اگر نمی توانید تشخیص 
بدهید که کدام فعالیت ها از همه مهم تر 
هستند، از ماتریس اولویت بندی کارها 
استفاده کنید. این ماتریس کارها را در 
چهار گروه دسته بندی می کند تا بتوانید 
تشخیص دهید که کدام ها ارزش وقت و 
انرژی گذاشتن دارند.بعید نیست کارهایی 
در لیست تان پیدا کنید که اولویت بالایی 
ندارند، اما بالاخره لازم است انجام شوند. این 
طور کارها را می توانید به شخص دیگری 
بسپارید تا انجامش بدهد. اگر دیدید کار 

سنگینی است، به کمک ماتریس تصمیم 
گیری می توانید تصمیم بگیرید که چه 
کاری بهتر است: برون سپاری شود، خودتان 
انجامش بدهید، آن را به یکی دیگر از اعضای 
تیم بسپارید و یا اینکه کلا بی خیالش شوید.

انجام دادن همزمان چند کار مختلف باعث 
می شود در دراز مدت سرعت تان پایین بیاید 
و از آن طرف، احتمال اینکه نتیجه نامطلوبی 

بگیرید بالا برود.

    از استراتژی های مدیریت زمان 
استفاده کنید

شاید بدیهی باشد؛ اما اگر می خواهیم در 
زمان کمتر، نتیجه بیشتری بگیریم، منطقی 
است یادگیری مدیریت زمان به شیوه 
درست، می تواند خیلی کمک مان کند.

با مدیریت شبکه های اجتماعی مجازی و 
پیام رسان ها شروع کنید. با خودتان قرار 
بگذارید که فقط در زمان های مشخصی 
شبکه های اجتماعی را چک کنید. یک زمان 
مشخص هم برای چک کردن اینستاگرام 
تعیین کنید و غیر از آن زمان سراغ این 
شبکه ها نروید. شاید کمی سخت باشد، اما 
این کارها باعث می شود حواس تان خیلی 
کمتر پرت شود و وظایف تان را با صرف 
انرژی و وقت کمتری به پایان برسانید. 
بهتر است صدای پیام های گوشی و هر 
نوع نوتیفیکیشن دیگر را هم هنگام کار 
کردن قطع کنید تا تمرکزتان مختل نشود.

استراتژی های بسیاری برای مدیریت زمان 
وجود دارند که باعث می شوند سریع تر کار 
کنید. یک راه این است که برای خودتان 
وانمود کنید روز کاری ساعت دوازده ظهر 
تمام می شود. اگر این طور بود، چقدر از 
کارها را حتما باید انجام می دادید؟ چقدر 

تمرکز داشتید اگر فقط چند ساعت وقت 
برای انجام کارها در اختیارتان بود؟

   جلسات را هوشمندانه تر برگزار کنید
هر وقت که خواستید جلسه ای برگزار 
کنید، قبل از هر کار دیگری از موضوعاتی 
که قصد مطرح  کردن شان را دارید یک 
لیست بنویسید. به این ترتیب جلسات تان 
مفیدتر می شوند و از آنجایی که اهداف 
جلسه درست و حسابی مشخص شده اند، 
اگر روند بحث از موضوع خارج شد زود 
متوجه می شوید و سریع تر به مبحث اصلی 
برمی گردید.حالا قدم بعدی این است که 
ببینید چه کسانی باید در جلسه شرکت 
کنند. فهرست افراد مورد نظرتان را بنویسید 
و نقش هرکدام را بررسی کنید. ببینید 
حتما لازم است تمام این افراد در جلسه 
حضور داشته باشند؟ هرچقدر آدم های 
کمتری را به جلسه راه بدهید، همان قدر هم 
جلسات تان مفیدتر می شود.فکر می کنید 
این جلسه چقدر قرار است زمان ببرد؟ 
هرچقدر که حدس می زنید، همان را نصفش 
کنید! اگر فکر می کنید یک ساعت قرار است 
طول بکشد، فقط نیم ساعت برایش زمان 

کنار بگذارید.
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